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SUNUŞ 

 20 Aralık 1954 yılında 380 meslektaşımızın desteğiyle kurulan 
Odamız, bugün 22.000'i aşkın üyeyi kucaklayan, toplum içinde kolay 
sahip olunamayacak bir yere ve özgünlüğe sahip bir meslek örgütüne 
dönüşmüştür. Kuruluşundan bugüne kadar geçen süre içinde; 
ülkenin, madenciliğin ve sanayinin sorunlarına ilişkin eleştiri ve çözüm 
önerilerini topluma sunmak gibi güç bir görevi üstlenen Maden 
Mühendisleri Odası, bu süreçte olumlu ve olumsuz pek çok eleştiri 
almış ancak, hiçbir dönemde çoğunluğun sempati ve saygısını 
yitirmemiştir. 
 Odamız, politikalarını maden mühendisliği veri tabanı üzerine 
oturtmuş, öncelikler mesleğimiz meslektaşlarımızın çıkarları gözetilir 
iken ülke madenciliğinin gelişmesi için çaba harcamıştır.  
 Doğal kaynaklarımızın, halkımızın refahı ve mutluluğu için 
değerlendirilmesini birinci öncelik olarak kabul eden odamız, bu 
düşüncelerini her ortamda ısrarla vurgulamıştır. Kamu yararı öncelikli 
olarak, kamunun etkin denetim ve gözetiminde, çevreye duyarlı 
olarak yapılacak üretimin önemini kamuoyuyla paylaşmıştır. İş 
kazalarını önlemek, kaynak kaybına neden olmamak ve çevreye 
verilecek zararı en aza indirmek gibi hayati konularda yaptığı 
çalışmaları ve önerilerini kamuoyu ve yetkililerle sürekli paylaşmıştır.  
 Maden Mühendisleri Odası Adana şubesi bundan 20 yıl öncesi 
kurulmuştur. 20 yıl boyunca gerçekleştirdiği çalışmalara bakıldığında 
birçok nokta gözlenebilir. Ancak; bu çalışmalara dikkatle bakanlar, 
maden mühendislerinin kendi iç dinamiklerinin yarattığı kültürü, 
üretimi, özveriyi, çalışmayı ve alın terini göreceklerdir. Maden 
Mühendisleri Adana Şubesi kendi kültürünü oluşturmuştur. 
 Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi olarak dün olduğu 
gibi bugün de Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını korur 
iken, Ülke madenciliğinin gelişmesi için elimizden gelen çabayı 
göstermeye devam edeceğiz. 
      TMMOB 
     Maden Mühendisleri Odası 
              Adana Şubesi Yönetim Kurulu 



11. GENEL KURUL ÇAĞRISI 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Yönetim 

Kurulu (7 Asil 7 Yedek) ve Merkez Delege Adaylarının (74 Asil 5 

Yedek) seçimi çoğunluklu 15 - 16 Ocak 2022 tarihlerinde Çınarlı 

Mah. 16. Sok. Ademoğlu Apt. Kat:2/5 Seyhan / ADANA adresinde  

Saat:13.00’ de ekli gündemle, çoğunluk sağlanamadığı takdirde 22 

Ocak 2022 tarihinde Saat : 13.00 ‘de 75. Yıl Sanat Galerisi Kurtuluş 

Mah. Atatürk Cad. Atatürk Parkı İçi Seyhan / ADANA adresinde ekli 

gündemle toplanacak ve 23 Ocak 2022 tarihinde aynı adreste 09.00 – 

17.00 saatleri arasında seçim yapılacaktır.  

 
   
      Saygılarımızla 
     Yönetim Kurulu 

 
 
 
GÜNDEM : 
22 Ocak 2022 Cumartesi 
1 – Açılış  
2 – Başkanlık Divanı Seçimi ve Saygı Duruşu 
3 – Açılış Konuşmaları 
3 – Çalışma Raporunun Okunması, Görüşülmesi ve Karara Bağlanması 
5 – Şube Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Adaylarının Belirlenmesi ve 
Duyurulması (7 Asil 7 Yedek) 
6 – Oda Genel Kurulu Asıl ve Yedek Delege Adaylarının Belirlenmesi 
ve Duyurulması (74 Asil 5 Yedek)  
7 – Dilek, Öneriler ve Kapanış 
 
23 Ocak 2022 Pazar 
Seçimler  
1. Şube Yönetim Kurulu (7 Asil 7 Yedek) 
2. Genel Kurul Delegeleri (74 Asil 5 Yedek) 
 



TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ADANA ŞUBESİ GENEL 
KURULU VE SEÇİMİ YAPILDI (18-19.01.2020) 

   
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi 10. Olağan Genel Kurulu 
18 Ocak 2020 tarihinde Seyhan Otelinde, seçim ise 19 Ocak 2020 tarihinde 
şube binamızda gerçekleştirilmiştir. 
Başkanlık divanı seçimi yapılmıştır. Şubemiz 10. Olağan Genel kurulu Divan 
Başkanlığına İrfan İÇAÇAN, Divan Başkan Yardımcılığına ve Yazman Üyeliğine 
ise Ülfet KEÇİOĞLU ve Kübra DURAK önerilerek oy birliği ile seçilmişlerdir. 
10. Olağan Genel Kurulumuz Saygı duruşu ile başlamış, şube yönetim kurulu 
başkanı Mehmet YILMAZ açılış konuşmasını yapmıştır. Maden Mühendisleri 
Odası Başkanı Ayhan YÜKSEL 'in konuşmasından sonra, Genel Kurulumuza 
konuk olarak gelen CHP Adana Milletvekilleri Müzeyyen ŞEVKİN, Ayhan 
BARUT, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan KARALAR ve TMMOB 
’ye bağlı odaların Adana şubesini temsilen gelen Şube başkanlarının 
konuşmalarından sonra Şube Yazmanımız Elif DİNÇER ‘in 9. Dönem çalışma 
raporunu okuması ile devam etmiştir. 
10. Dönem Oda genel kurulu Asil ve Yedek yönetim kurulu ve Genel Merkez 
Delege adaylarının divana verilmesi ve duyurulması ile dilek ve öneriler 
alınarak genel kurul sonlandırılmıştır. 
19 Ocak 2020 Tarihinde şubemizde 362 Üyenin katılımı ile yapılan seçimde, 
oluşan yönetim kurulu Asil ve Yedek üyeleri ile Genel merkez Asil ve Yedek 
Delegeleri seçilmiştir.   
 



TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ADANA ŞUBESİ 10. DÖNEM 
GÖREV DAĞILIMI YAPILDI (28.01.2020) 

  
18-19 Ocak 2020 tarihlerinde yapılan TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
Adana Şubesi 10. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri sonrasında 28 Ocak 
2020 Salı günü yapılan ilk yönetim kurulu toplantısında alınan kararla görev 
dağılımı yapıldı. Yeni yönetim kulumuz aşağıdaki şekilde oluşmuştur.  
Yönetim Kurulu Asil : 
Başkan : Mehmet YILMAZ 
II. Başkan : Serdal ÖZBEK 
Sayman : İbrahim IŞIK 
Yazman : Elif DİNÇER 
Üye  : Ali Can ÖZDEMİR      
Üye  : Ahmet AYDIN 
Üye  : Bülent ZERENGÖK 
Yönetim Kurulu Yedek : 
Sercan ARIN 
Sercan VARAK 
ESRA CAN 
Cuma ÖZGÜL 
İhsan BEKDİK 
Raif BOZDEMİR 
AYTEN MİÇOOĞULLARI 
 
 



TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ADANA ŞUBESİ 10. DÖNEM 
GÖREV DAĞILIMI YEREL BASINDA YER ALDI (10.02.2020) 

  
18-19 Ocak 2020 tarihlerinde yapılan TMMOB Maden Mühendisleri 
Odası Adana Şubesi 10. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri sonrasında 
şubemiz yönetim kurulu görev dağılımı yapıldı. Şubemiz yönetim 
kurulu görev dağılımı yerel basında yer aldı.  
 

 
EMEKLİLER TOPLANTISI YAPTIK (29.01.2020) 

 
Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi olarak 29 Ocak 2020 
Çarşamba günü 13.00 – 16.00 saatleri arasında şube binamızda Adana 
Şube Emekli Üye Toplantısı yaptık. Toplantıya katılan değerli 
büyüklerimize teşekkür ederiz. 



CHP ADANA MİLLETVEKİLİ MÜZEYYEN ŞEVKİN ŞUBEMİZİ ZİYARET 
ETTİ (14.02.2020) 

 
CHP Adana Milletvekili Müzeyyen ŞEVKİN şubemizi ziyaret etti. 
Maden mühendislerinin sorunları ile ilgili görüşlerimizi alan 
milletvekilimize nazik ziyaretlerinden dolayı ve meslektaşlarımızın 
sorunları ile ilgili bizlere vermiş olduğu katkı için teşekkür ederiz. 
 

TMMOB ODALARININ ADANA ŞUBE GENEL KURULLARINA KATILDIK 
(15.02.2020) 

  
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ 21 Aralık 2019 tarihinde gerçekleştirilen 
Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesinin, 1 Şubat 2020 tarihinde 
gerçekleştirilen Kimya Mühendisleri Odası Adana Şubesi ve Mimarlar Odası 
Adana Şubesinin, 15 Şubat 2020 tarihinde gerçekleştirilen Jeoloji 
Mühendisleri Odası Adana Şubesi ve Peyzaj Mimarları Odası Adana 
Şubesinin genel kurullarına ve diğer TMMOB bileşenlerinin genel kurullarına 
katıldı. 



GENÇ MADENCİ KOMİSYON TOPLANTISI (21.02.2020) 

 
Şubemize bağlı Genç Madenci komisyonumuz Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ali Can ÖZDEMİR 'in başkanlığında yeni dönemin ilk toplantısını yaptı. 
Toplantıda önümüzdeki dönem öğrenci üyelerimize yönelik 
yapabileceğimiz etkinlikler hakkında görüşüldü. 
 

10. DÖNEM KADIN KOMİSYONU İLK TOPLANTISINI YAPTI (24.02.2020) 

 
Şubemize bağlı kadın komisyonumuz Yönetim Kurulu Üyemiz Elif 
DİNÇER 'in başkanlığında yeni dönemin ilk toplantısını yaptı. 
Toplantıda önümüzdeki dönem Kadın üyelerimiz ile ilgili 
yapabileceğimiz etkinlikler hakkında, kadın komisyonu çalışmaları 
hakkında ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü hazırlıkları görüşüldü. 



EMEKLİLER TOPLANTISI YAPTIK (26.02.2020) 

 
Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi olarak 26 Şubat 2020 
Çarşamba günü 13.00 – 16.00 saatleri arasında şube binamızda Adana 
Şube Emekli Üye Toplantısı yaptık. Toplantıya katılan değerli 
büyüklerimize teşekkür ederiz. 
 
GENEL MERKEZ GENEL KURUL VE SEÇİMİNE KATILDIK (29.02.2020 – 

01.03.2020) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Yönetim Kurulu ve 
Delegeleri olarak; 29 Şubat 2020 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası 47. Olağan Genel Kurulu ve 1 Mart 2020 
tarihinde gerçekleştirilen seçimine katıldık. 



3 MART İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ BASIN 
AÇIKLAMASI DÜZENLENDİ (03.03.2020) 

 
Bundan tam 28 yıl önce 3 Mart 1992 tarihinde, Zonguldak Kozlu 
Kömür Ocağında meydana gelen grizu patlamasında hayatını 
kaybeden 263 emekçi anısına TMMOB, Ülkemizdeki iş cinayetlerine 
dikkat çekebilmek, işçi sağlığının ve iş güvenliğinin önemini 
vurgulamak için 3 Mart tarihini,  “İş Cinayetlerine Karşı Mücadele 
Günü” olarak ilan etmiştir. 3 Mart “İş Cinayetlerine Karşı Mücadele 
Günü” kapsamında Adana İl Koordinasyon Kurulu, Adana Barosu, 
DİSK, KESK ve Türk Tabibleri Birliği olarak ortak basın açıklaması 
düzenlendi. Basın açıklamasını Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ 
yaptı.  

ŞUBEMİZ KADIN KOMİSYONU TOPLUMSAL CİNSİYET SEMİNERİ ‘NE 
KATILDI  (04.03.2020) 

 
Şube Yazmanımız Elif DİNÇER ve Şube Yedek Yönetim Kurulu üyemiz 
Esra CAN, TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma 
Grubu tarafından, 4 Mart 2020 Çarşamba günü düzenlenen 
Toplumsal Cinsiyet Semineri ‘ne katıldılar. 



ADANA İKK 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİNDEN 
DAYANIŞMA KAHVALTISINA KATILDIK (07.03.2020) 

 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonunun, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında 7 Mart 2020 Cumartesi 
günü düzenlenen Dayanışma Kahvaltısı etkinliğine Şube Yazmanımız 
Elif DİNÇER, Şube Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz Esra CAN, Şube 
Kadın Komisyonu üyelerimiz Tuğba BARUT ÖZGÜL, Tuğba Deniz 
TOMBAL ve Çukurova Üniversitesi Öğrenci Temsilcimiz Sena 
UÇANBELEN katıldılar.  Etkinlikte TMMOB Adana İKK Kadın Çalışma 
Grubu yapılan çalışmaların sunumunu yaparak, bu dönemde 
yapılacak çalışmalarla ilgili de görüş alışverişinde bulunuldu. 

 
ADANA İKK 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİNDEN 

KADIN YÜRÜYÜŞÜNE KATILDIK (08.03.2020) 

 
Şubemiz Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Elif DİNÇER, TMMOB Adana 
İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonunun, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü etkinlikleri kapsamında 8 Mart 2020 Pazar günü düzenlenen 
Kadın Yürüyüşü etkinliğine katıldı.   



 
ADANA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRÜ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ 

(10.03.2020) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şubemizi Ziyaret Eden 
Çevre Ve Şehircilik İl Müdürü Halit ERGİN, İl Müdür Yardımcımız 
Gülcan KARASERÇE, Tabiat Varlıkları Koruma Şube Müdürü Dr. 
Mehmet TATAR ’a nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ederiz. 
Madencilik ve çevre sorunların ve çözümleri konusunda verimli bir 
toplantı gerçekleşti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
"KADIN MADEN MÜHENDİSLERİ MESLEĞİNİ ANLATIYOR" 

(10.03.2020) 

 
10 Mart 2020 Salı günü Şubemiz Kadın Komisyonu kadın üyelerimize 
yönelik 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında "Kadın 
Maden Mühendisleri Mesleğini Anlatıyor" konulu etkinlik düzenledi. 
Toplantı Adana Şube Yazman Üyemiz Elif DİNÇER 'in açılış konuşması 
ile başladı. Moderatörlüğünü Elif DİNÇER ‘in yaptığı toplantıda 
şubemiz kadın üyelerinden Tuğba Deniz TOMBAL, Tuğba BARUT 
ÖZGÜL, Şenay KADIKÖYLÜ ve Öğrenci Temsilcimiz Sena UÇANBELEN 
‘in konuşmacı olduğu toplantıda kadın üyelerimiz mesleklerini, 
deneyimlerini ve karşılaştıkları sorunları dile getirdiler. Geniş katılımla 
gerçekleşen toplantıya Adana Çevre ve Şehircilik İl Müdür Yardımcısı 
Gülcan KARASERÇE, Adana Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ÇED ve 
Çevre İzinleri Şube Müdürü Durdu BAĞCI ve Çukurova Üniversitesi 
Bölüm Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Nil YAPICI katıldılar.  
Toplantıda konuşmacılara plaket ve baret,  kurum temsilcilerine 
Madenci Heykelleri verilirken tüm katılımcılara karanfil dağıtıldı.  

 
 
 
 
 
 



YAŞASIN 1 MAYIS (01.05.2020) 

 
Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi olarak; Emeğin, birlik, mücadele 
ve dayanışma günü olan 1 Mayıs da Krize ve Yoksulluğa Karşı İş, Ekmek, 
Adalet, Barış, Özgürlük demek için bu yıl ülkemizde ve dünyada yaşanan 
pandemi nedeni ile alanlara çıkamadık. Sesimizi duyurmak için Emek ve 
Bilim İle Kurulacak Yeni Bir Toplumsal Düzen İçin Yaşasın 1 Mayıs 
pankartımızı şube binamıza astık. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SOMA FACİASININ 6. YILINDA “SOMAYI UNUTMADIK, 
UNUTTURMADIK” (14.05.2020) 

 
Soma faciasının olduğu gün “Somayı unutmayacağız, unutturmayacağız” 
sözü veren Odamız, Soma faciasının 6. Yıldönümünde etkinliklerini Covid-19 
koşullarında sosyal medya ortamına taşımak zorunda kaldı. Bu kapsamda 13 
Mayıs 2020 Çarşamba günü Adana Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ basın 
açıklaması yaptı. Bu basın açıklaması 14.05.2020 tarihinde yerel basında 
geniş yer buldu. 
 
 



TMMOB MESLEK ODAMA DOKUNMA PANKARTIMIZI ASTIK 
(21.05.2020) 

 
İktidarın odalar ve meslek örgütlerinin işleyişleri ve kanunları ile ilgili 
değişiklik yapacağı yasa tasarısına karşın bütün TMMOB oda ve 
şubeleri ile birlikte TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi 
Olarak Şube binamıza MESLEK ODAMA DOKUNMA pankartımızı astık.  
 

ŞUBE YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI UZAKTAN KONFERANS 
YÖNTEMİYLE YAPILIYOR (05.05.2020) 

 
Adana Şube Yönetim Kurulu olarak; Covid-19 salgını 
nedeniyle  şubede yapamadığımız yönetim kurulu toplantılarımızı 
uzaktan konferans yöntemi ile ZOOM üzerinden yapmaya devam 
ediyoruz.  



47. DÖNEM 1. MERKEZ – ŞUBELER TOPLANTISI UZAKTAN 
KONFERANS YÖNTEMİYLE YAPILDI (12.04.2020) 

 
 
Şube yönetim kurulumuz 12 Nisan Pazar günü Saat 14: 00 ’de uzaktan 
konferans yöntemiyle gerçekleştirilen 47. Dönem 1. Merkez-Şubeler 
Toplantısına katıldı.  
Toplantı; 

1. Çalışma Programının değerlendirilmesi 
2. Genel Kurul sürecinin değerlendirilmesi 
3. Dilek ve öneriler 

Gündemiyle yapıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



47. DÖNEM 2. MERKEZ – ŞUBELER TOPLANTISI UZAKTAN 
KONFERANS YÖNTEMİYLE YAPILDI (19.05.2020) 

 
Şube yönetim kurulumuz 19 Mayıs Salı günü uzaktan konferans 
yöntemiyle gerçekleştirilen 47. Dönem 2. Merkez-Şubeler 
Toplantısına katıldı. İktidarın gündeme getirdiği, genelde akademik 
meslek odalarına özelde TMMOB’a müdahale niteliği taşıyan kanun 
değişiklikleri gündemiyle düzenlenen Toplantıda, iktidarın Birliğimize 
ve Odamıza yönelik bu müdahale girişimi değerlendirilerek, bu 
müdahaleye karşı yürütülecek etkinlik programı görüşüldü. 

 

TMMOB ADANA İKK BASIN AÇIKLAMASINA KATILDIK (20.05.2020) 

 

Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ 20 Mayıs 2020 Çarşamba tarihinde 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu ‘nun “Meslek Örgütlerinin 
Yasalarında Yapılması Planlanan Değişikliğe” ilişkin yaptığı basın 
açıklamasına katıldı. 



ADANA ŞUBE YÖNETİM KURULU VE MEVZUAT KOMİSYONU 
TOPLANTI YAPTI (30.06.2020) 

 
30 Haziran Salı günü Şube yönetim kurulumuz ve şube mevzuat 

komisyonumuz toplanarak; MAPEG tarafından hazırlanan Kanun Taslağı 

hakkında görüş oluşturuldu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ENERJİSA TUFANBEYLİ TERMİK SANTRALİ VE KÖMÜR İŞLETMESİ 
ZİYARETİ (05.09.2020) 

 
Türkiye'nin linyit kömürü kullanılan en büyük kapasiteli ilk özel 

şirket yatırımı olan Tufanbeyli Termik Santrali ‘ni ziyaret ettik. Kömür 
madeni Enerjisa ’ya ait olup santrala 2 km uzaktadır. Kömür 
madenden kamyonlarla ara stok sahasına oradan konveyör bantları 
ile taşınmaktadır. Kireçtaşı, santraldan 600-1000 m uzaklıkta bulunan 
Enerjisa ’ya ait iki ocaktan temin edilmektedir. Ortalama 1225 
kcal/kg, %24 kül, %48 Nem, %2.35 toplam, %1.1 yakılabilir sülfür ile 
saatte ünite başına 300 ton kömür tüketilmektedir.  

• Kurulu Gücü (MW)   : 3 X 150  
• Ana Yakıt     : Linyit Kömürü  
• Yardımcı Yakıtlar     : HFO ve LFO  
• EPC Yüklenicisi     : Sought Korea 

Engineering Consultancy (SKEC) 
• Sözleşme İmza Tarihi   : 16 Mart 2011  
• Devreye Alma Tarihleri  : U1-Ekim 2015, U2-Aralık 

2015 ve U3-Ocak 2016  
• Planlanan Brüt Üretim (GWh) : 3,050  
• Santral Brüt Verim  (%)   : 38.2%  
• Toplam Kömür Rezervi (Mton)  : 250 
• Kömür Tüketimi  (Mton/yıl)   : 6  
• Lisans Tarihi      : 2015 (Revize) 
• Lisans Süresi     : 30 Yıl 
• Maden Yüklenicisi     : Fernas İnş. A.Ş. 



Enerjisa Kömür işletmesini bizlere tanıtan bilgi paylaşımında 
bulunan üyelerimiz; Maden Mühendisi Rüştü Emre TEZÖLMEZ ’e ve İş 
Güvenliği Uzmanı Maden Mühendisi Ali Meftun BÜKBÜZ ’e teşekkür 
ederiz. 

 
 
 

ADANA SAİMBEYLİ’DE BULUNAN AYC İNŞAAT MADENCİLİĞE AİT 
TAŞOCAĞI İŞLETMESİNİ ZİYARETİMİZ.(05.09.2020) 

 
Adana’nın Saimbeyli İlçesinde 1460 metre rakımda faaliyet gösteren 
AYC İnşaat Madencilik firmasını ziyaret ettik. Şantiyesi doğanın zor 
koşulları altında faaliyet gösteren, bölgenin tek Taşocağı ve Kırma-
Eleme tesisi konumundaki AYC İnşaat yetkililerine ve çalışan Maden 
Mühendisi Üyelerimize teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ADANA KOZAN’DA BULUNAN AKMETAL MADENCİLİK YERALTI 
KURŞUN-ÇİNKO İŞLETMESİ ZİYARETİMİZ.(09.09.2020) 

  
Ziyaretimizde bizlere eşlik eden Üyelerimizden Maden 

Mühendisleri işletme genel müdürü Zafer TAŞ ’a, Şantiye Şefi Hüseyin 
KAYGISIZ ’a, Daimi nezaretçi Yunus Emre TEMUR ’a, İş Güvenliği 
Uzmanı Ahmet KAYA ’ya teşekkür ederiz. 

Firmanın yeni yapılacak çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde 
bulunduk, çalışmalarında başarı dileklerimizi sunduk. 

 
 
ADANA KOZAN’DA BULUNAN HORZUM MADEN YERALTI 

KURŞUN-ÇİNKO İŞLETMESİ ZİYARETİMİZ.(21.09.2020) 

  
Ziyaretimizde bizlere eşlik eden Üyelerimizden Maden 

Mühendisleri işletme genel müdürü Zafer TAŞ ’a, Şantiye Şefi Ömer 
Lütfü DOĞAN ’a, Daimi nezaretçi M. Fatih YAVUZ ’a, İş Güvenliği 
Uzmanı Ahmet KAYA ’ya teşekkür ederiz. 

Firmanın yeni yapılacak çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde 
bulunduk.  

 



ODA BAŞKANIMIZ AYHAN YÜKSEL VE ADANA ŞUBE BAŞKANIMIZ 
MEHMET YILMAZ 

ERMENEK’DE HAKLARI İÇİN DİRENEN ÜYEMİZ EMEL TUNÇDEMİR İLE 
MADEN EMEKÇİLERİNE DESTEK 

OLMAK AMACIYLA ZİYARET ETTİLER.(23.09.2020) 

  
TMMOB Maden Mühendisleri Odası adına Oda Başkanımız 

Ayhan YÜKSEL ile Adana Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ ’dan 
oluşan heyet 23 Eylül 2020 tarihinde, Ermenek’te 13 aylık maaşlarını 
ve geçmiş yıllardan kalan kıdem tazminatlarını almak ve iş sağlığı 
güvenliği kurallarına göre çalışmak için direnen üyemiz Emel 
TUNÇDEMİR ile maden emekçilerini desteklemek amacıyla maden 
ocağını ziyaret ettiler. 
Oda heyetimiz ziyaret sonrası, sorunun çözümü amacıyla Üyemiz 
Emel TUNÇDEMİR ve maden emekçilerinin üyesi oldukları Bağımsız 
Maden İşçileri Sendikası yöneticileri ile birlikte Ermenek Kaymakamı 
Hacı Osman HÖKELEKLİ ve Ermenek Belediye Başkanı Atilla ZORLU ile 
görüşmeler yaptılar. Her iki görüşmede de, üyemiz Emel TUNÇDEMİR 
ile maden emekçilerinin yasal hakları olan ücret alacakları, geçmişten 
gelen kıdem tazminatları ile en temel insan hakkı olan sağlıklı ve 
güvenlikli bir ortamda çalışma hakkının sağlanması taleplerinin 
karşılanması için yetkililerin sorumluluk alarak gerekli adımları 
atmaları talep edildi. 

1980 Yılından itibaren uygulamaya koyulan neoliberal 
politikalar sonucunda nitelikli emek kategorisinde yer alan mühendis 
emeği değersizleştirilmiş, mühendislerin işçileşme süreci hız 
kazanmıştır. Bu tarihten itibaren mühendisler arasında işsizlik artmış, 
ücretli mühendislerin ücretleri, özlük hakları, sosyal hakları ve yaşam 
standartları önemli ölçüde gerilemiştir. Bütün bu olumsuz değişimlere 



karşın ücretli çalışan mühendisler bu süreci yeterince 
içselleştirememiş, kendilerini emek alanı ve emek mücadelesi dışında 
görerek sorunlarını bireysel çözümleme yoluna gitmişlerdir. Bireysel 
çözüm arayışlarının bu denli çoğaldığı günümüz koşularında üyemiz 
Emel TUNÇDEMİR örnekleri son derece az olan bir mücadele yoluna 
girmiş, benzer sorunları yaşadıkları maden işçileri ile birlikte 
ekonomik ve sosyal hakları ile sağlıklı ortamda çalışma hakları için 
örgütlü bir mücadeleye yönelmiştir.    
Ücret ve sosyal haklar sorunu ne yazık ki madencilik sektöründe sıkça 
yaşanmaktadır. Bunun temel nedenlerinden biri sektörde yaşanan 
örgütsüzlüktür. Büyük yatırımlara imza atan şirketlerin, konu 
çalışanların ücretleri, sosyal hakları ve çalışma koşulları olduğunda 
yükümlülükten kaçınmaları kabul edilebilir bir durum değildir. 
TMMOB Maden mühendisleri Odası olarak başta üyelerimiz olmak 
üzere çalışanların alın terinin karşılığının verilmesini, hukuki ve meşru 
haklarına saygı gösterilmesini belirtiyoruz. Ermenek ’de üyemiz Emel 
TUNÇDEMİR ve diğer maden işçilerinin haklı talepleri doğrultusunda 
başlattıkları eylemi destekliyor, hak ettikleri ücretlerinin ve sosyal 
haklarının derhal ödenerek, sağlıklı bir çalışma ortamı sağlanması 
konusunda yetkilileri göreve çağırıyoruz. 
 

MADEN MÜHENDİSLERİNİN İŞ KAZALARINDAKİ CEZAİ VE HUKUKİ 
SORUMLULUKLARI SEMİNERİ YAPILDI (15.10.2020) 

  
15 Ekim Perşembe günü saat 21:00' da Adana Şubemiz tarafından 
"Maden Mühendislerinin İş Kazalarındaki Cezai ve Hukuki 
Sorumlulukları" konu başlıklı ve Maden Mühendisi İş Güvenliği 
Uzmanı (A) Ömer Faruk ÖNAL ’ın konuşmacı olarak katıldığı Eğitim 
Seminerimiz zoom üzerinden gerçekleştirildi.  



ADANA ŞUBE YÖNETİM KURULU TOPLANTILARINI ZOOM 
ÜZERİNDEN YAPMAYA DEVAM EDİYORUZ (20.10.2020) 

  
Şube yönetim kurulu toplantılarımızı 6 Ekim, 13 Ekim ve 20 Ekim Salı 
günü zoom üzerinden yaptık. Bundan sonra her Salı zoom üzerinden 
yapılmaya devam edeceğiz. 
 
 
 

CYS YAPI İNŞ. MAD. SAN. TİC. A.Ş. FİRMASINI ZİYARET ETTİK 
(19.10.2020) 

  
Gaziantep Şehitkâmil ’de Faaliyet Gösteren CYS Yapı İnş. Mad. San. 
Tic. A.Ş. firmasına ait taşocağı işletmesini ziyaret ettik. Şantiyede 
çalışan Maden Mühendisi üyelerimiz Şantiye Şefi Yusuf İNAN ‘a 
Maden Mühendisleri İbrahim BALKARLI ve Muzaffer AYDIN ‘a 
teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 



GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİK (19.10.2020) 

   
Gaziantep İl temsilcimizi ziyaret ettik. Gaziantep İl temsilcimiz Cemal 
ÇETE ve temsilci Yardımcılarımız Cuma ÖZTÜRK, Yusuf İNAN ile 
COVİD-19 sürecinde üyelerimizin karşılaştıkları problemler hakkında 
görüş alışverişinde bulunduk. Nazik karşılamalarından dolayı 
kendilerine teşekkür ederiz. 
 

KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİ ZİYARETİ (20.10.2020) 

 
Kahramanmaraş İl Temsilciliğimizi ziyaret ettik. Kahramanmaraş İl 
Temsilciliğimiz Arif Akın SELÇUK ile COVİD-19 sürecinde yelerimizin 
karşılaştıkları problemler hakkında görüş alış verişinde bulunduk. 
Nazik karşılamasından dolayı kendisine teşekkür ederiz. 



MERSİN İLİ ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİK (30.10.2020) 

 
Mersin İli üyelerimiz ile bir araya geldik. Üyelerimiz Muammer 
VARBİL, Dilaver NALBANT, Bayram KEPEZ ve Mersin İl Temsilcimiz 
Mustafa SAYDAM ile bir araya gelerek COVİD-19 sürecinde 
üyelerimizin karşılaştıkları problemler hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk. Nazik karşılamalarından dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
 
 
 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİK (30.10.2020) 

  
Mersin İl temsilcimizi ziyaret ettik. Mersin İl temsilcimiz Mustafa 
SAYDAM ve temsilci Yardımcılarımız Taner TEKİN, Fırat KAYA ile bir 
araya gelerek COVİD-19 sürecinde üyelerimizin karşılaştıkları 
problemler hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Nazik 
karşılamalarından dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 



ALADAĞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ MEHMET GAZİ YILANCIOĞLU ’NU 
ZİYARET ETTİK (04.11.2020) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası tarafından yapılan ‘Bir Kitap da Senden’ 
kitap bağış kampanyasında üyelerimizin göndermiş oldukları kitapları Adana 
İli Aladağ ilçemizin madencilik bölgesi olan Gerdibi İlkokulu ve Ortaokulu 
öğrencilerine bağışladık. 
Organizasyonumuzda bize yardımcı olan Aladağ İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Sayın Mehmet Gazi YILANCIOĞLU ’nu Maden Mühendisleri Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayhan YÜKSEL, Sayman Üyemiz Veyis SIR, Adana Şube 

Başkanı Mehmet YILMAZ, Yönetim Kurulu Üyeleri Bülent ZERENGÖK, Sercan 

VARAK ziyaret ederek teşekkür ettik.  

Aladağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Mehmet Gazi YILANCIOĞLU ’na nazik 

karşılamalarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 



ALADAĞ GERDİBİ İLKOKULU VE ORTAOKULUNU ZİYARET ETTİK 
(04.11.2020) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri odası Başkanımız Ayhan YÜKSEL ve Sayman 
Üyemiz Veyis SIR ‘ın da katılımı ile 4 Kasım 2020 Çarşamba Günü Adana 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet YILMAZ, Adana Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Bülent ZERENGÖK VE Sercan VARAK Madencilik yapılan 
bölgelerdeki okullara bir kitap da senden kitap bağış kampanyası projemiz 
kapsamında Adana İli Aladağ İlçesi Gerdibi Köyü İlkokulu ve ortaokulu 
öğrencilerine kitap ve kırtasiye malzemeleri dağıttık. Bizi karşılayan Okul 
Müdürü Raşit GÖKYAR ve okul öğretmenlerine misafirperverliklerinden  
dolayı teşekkür ederiz.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALADAĞ’DAKİ ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİK (04.11.2020) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri odası Başkanımız Ayhan YÜKSEL ve Sayman 
Üyemiz Veyis SIR ‘ın da katılımı ile 4 Kasım 2020 Çarşamba Günü Adana 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet YILMAZ, Adana Şube Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Bülent ZERENGÖK ve Sercan VARAK Adana İli Aladağ 
İlçesinde faaliyet gösteren, krom firmalarında çalışan üyelerimiz ile 
bir araya geldik. Üyelerimiz ile bölgenin madencilik sorunları, maden 
mühendislerinin özlük hakları ve COVİD-19 süreci hakkında görüş 
alışverişinde bulunduk. Nazik karşılamalarından dolayı kendilerine 
teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI (05.11.2020) 

  
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanımız Mehmet 
YILMAZ ve Yönetim Kurulunun katıldığı HATAY İli üye toplantısı, 5 
Kasım 2020 Perşembe günü Saat: 21.00 ‘de online olarak ZOOM 
üzerinden gerçekleştirildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan Adana 
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ, Şube faaliyetleri, Hatay yangını, 
son günlerde bölgemizde gelişen madencilik hakkında bilgilendirme, 
üyelerimizin özlük hakları ile ilgili bilgi verdi. Devamında Hatay İl 
Temsilcimiz Talat KAZAN son günlerde bölgede meydana gelen orman 
yangınları ve madenciliğe yapılan saldırılar hakkında bilgi verdi. 
Üyelerle soru cevap şeklinde devam edilen toplantı verimli bir 
ortamda sonlandırıldı. 
Başta Hatay temsilcimiz Talat Kazan’a ve katılım sağlayan Hataylı 
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI (12.11.2020) 

  
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanımız Mehmet 
YILMAZ ve Yönetim Kurulunun katıldığı MERSİN İli üye toplantısı, 12 
Kasım 2020 Perşembe günü Saat: 21.00 ‘de online olarak ZOOM 
üzerinden gerçekleştirildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan Adana 
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ, Şube faaliyetleri, son günlerde 
bölgemizde gelişen madencilik hakkında bilgilendirme, üyelerimizin 
özlük hakları ile ilgili bilgi verdi. Üyelerle soru cevap şeklinde devam 
edilen toplantı verimli bir ortamda sonlandırıldı. 
Başta Mersin İl Temsilcimiz Mustafa SAYDAM, temsilci yardımcıları 
İrfan İÇAÇAN, Taner TEKİN, Fırat KAYA olmak üzere katılım sağlayan 
Mersin ’li meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. Corona günlerinde yüz 
yüze yapamadığımız üye toplantılarımızı ZOOM üzerinden yapmaya 
devam ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CHP EKONOMİ MASASI HEYETİ TMMOB ADANA İL KOORDİNASYON 
KURULUNU ZİYARET ETTİ (13.11.2020) 

  
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanımız 13 Kasım 
2020 Cuma günü düzenlenen TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu 
toplantısına katıldık. Toplantıda; Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Sekreteri Selin SAYEK BÖKE, Genel Başkan Yardımcısı Fethi AÇIKEL, 
Adana Milletvekilimiz Burhanettin BULUT ve CHP Adana il başkan 
yardımcılarından oluşan Ekonomi Masası heyeti TMMOB Adana İl 
Koordinasyon Kurulunu ziyaret etti  
Ülke ve Adana kent ekonomisi, işsizlik, istihdam, demokrasi 
Mühendis, Mimar ve Şehir plancılar hakkındaki sorunlarla birlikte 
Yerel Yönetimler ve Yöneticiler ile TMMOB Adana Şube meslek 
disiplinleri arasındaki sorunlar ve sorumluluklar dile getirildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI (19.11.2020) 

 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanımız Mehmet 
YILMAZ ve Yönetim Kurulunun katılacağı GAZİANTEP İli üye toplantısı, 
19 Kasım 2020 Perşembe günü Saat: 21.00 ‘de online olarak zoom 
üzerinden gerçekleştirildi. 
Başta Gaziantep İl Temsilcimiz Cemal ÇETE, temsilci yardımcılarımız 
Cuma ÖZTÜRK, Yusuf İNAN olmak üzere katılım sağlayan Gaziantep ‘li 
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
Corona günlerinde yüz yüze yapamadığımız üye toplantılarımızı 
ZOOM üzerinden yapmaya devam ediyoruz. 
 
 
 



KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI 
(26.11.2020) 

 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanımız Mehmet 
YILMAZ ve Yönetim Kurulunun katılacağı Kahramanmaraş İli üye 
toplantısı, 26 Kasım 2020 Perşembe günü Saat: 21.00 ‘de online 
olarak zoom üzerinden gerçekleştirildi. 
Başta Kahraman Maraş İl Temsilcimiz Arif Akın SELÇUK, temsilci 
yardımcımız Volkan UĞUR, olmak üzere katılım sağlayan 
Kahramanmaraş ‘lı meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
Corona günlerinde yüz yüze yapamadığımız üye toplantılarımızı 
ZOOM üzerinden yapmaya devam ediyoruz. 
 

 



ŞUBEMİZ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI ONLİNE OLARAK 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ (05.12.2020) 

 

 
Şubemizin 10. Dönem Danışma Kurulu Toplantısı 5 Aralık Cumartesi 
ekli gündemle online olarak ZOOM üzerinden gerçekleştirildi. 5 Aralık 
Cumartesi Günü Saat: 21.00 'de, gerçekleştirilen toplantıya geniş 
katılım sağlandı. Görüş alış verişinde bulunulan toplantı dilek ve 
öneriler ile sonlandırıldı. Katılım sağlayan tüm üyelerimize teşekkür 
ederiz.  
 
GÜNDEM: 
1 – Adana Şube Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi 
2 – 4 Aralık Dünya Madenciler Günü 
3 – Gelecek Dönem Faaliyetlerinin Planlanması  
4 – Dilek Ve Öneriler 
 
 



4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ BASIN AÇIKLAMAMIZ 
BASINDA YER ALDI (04.12.2020) 

 
Her yıl 4 Aralık Dünya Madenciler Günü sosyal etkinliklerle kutlarken 
bu yılın başlarında ülkemizde de baş gösteren ve giderek yayılan 
Covid-19 salgını nedeniyle birçok faaliyetimizi iptal etmek, bazı 
faaliyetlerimizi de online olarak yapmak zorunda kaldık. Bu sebeple 
şube başkanımız Mehmet yılmaz şubemizin düşüncelerini basına ve 
kamuoyuna aktardı. Şube başkanımız Mehmet YILMAZ ‘ın yaptığı 
basın açıklaması yerel basında geniş yer buldu.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ULUSLARARASI MADEN İŞLETMELERİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ 
GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU 2021 HAZIRLIK TOPLANTISI (24.12.2020) 

 

 
24 Aralık 2020 Perşembe günü; 4-5 Kasım 2021 tarihlerinde TMMOB 
Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi ve Çukurova Üniversitesi 
Maden Mühendisliği Bölümü ortaklaşa düzenleyeceğimiz, Çukurova 
Üniversitesi Mithat Özsan Amfisinde gerçekleşecek olan “Uluslararası 
Maden İşletmelerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu 2021” 
in ilk yürütme kurulu toplantısını yaptık. Toplantıda; sempozyum 
kurulları, önemli tarihleri, sempozyum konuları, web sitesi ile ilgili 
konular hakkında görüş alış-verişinde bulunduk. 

 
 
 
 
 
 



ADANA ŞUBE YÖNETİM KURULU TOPLANTILARINI ZOOM 
ÜZERİNDEN YAPMAYA DEVAM EDİYORUZ (27.10.2020) 

 
Şube yönetim kurulu toplantımızı 27 Ekim Salı günü ZOOM üzerinden 
yaptık. Bundan sonra yönetim kurulu toplantılarımızı her Salı zoom 
üzerinden gerçekleştirmeye devam edeceğiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GENÇ MADENCİLER ZOOM TOPLANTISI YAPTIK (01.01.2021) 

 

 
Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümünde öğrenim 
gören geleceğin Maden Mühendisleri Genç Madenciler Toplantısı 
yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Mehmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu 
üyemiz Dr. Ali Can Özdemir katıldı. 
Toplantının oluşumunu sağlayan Temsilci arkadaşlarımıza teşekkür 
ederiz. Toplantıya katılan Genç Madencilere katılımlarından dolayı 
teşekkür ederiz. 
Toplantıda Pandemi sürecinde odanın faaliyetleri, staj, öğrenci 
kurultayı, meslek hakkında sorular ve genel olarak sohbet edildi. 
 



 
KPSS İLE KAMUDA MADEN MÜHENDİSİ İSTİHDAMI TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ (02.01.2021) 

 
Merkez ve şube başkanları, üyelerimizin katıldığı 2 Ocak 2021 
tarihinde KPSS ile Kamuda Maden Mühendisi İstihdamı için yeterli ve 
gerekli sayıda kadro açılması için yapılması gerekli çalışmalara ilişkin 
olarak yapılan toplantıya Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ katılım 
sağladı.  

 
 
 

EMT ENERJİ KROM MADEN FİRMASINI ZİYARET ETTİK (07.01.2021) 

  
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ, Gaziantep İslahiye’de bulunan 
EMT Enerji Krom Maden firmasını ziyaret etti. Firmaya ait Krom 
Maden Ocağında Sondaj çalışmalarını yerinde inceledi. 
 



47. DÖNEM TEMSİLCİLİKLER TOPLANTISI YAPILDI (16.01.2021) 

 

 
16 Ocak Cumartesi günü çevrimiçi olarak düzenlenen Odamız 47. 
Dönem Temsilciler Toplantısına katılım sağladık. Toplantıya şubemize 
bağlı il, ilçe, işyeri ve üniversite temsilcilerimiz de katıldılar. 
Toplantıda, Odamız çalışmaları, mesleğin ve meslektaşlarımızın 
sorunları ile ülke gündemi değerlendirildi. 

 
 
 
 
 
 



HATAY İL TEMSİLCİLİĞİNİ ZİYARET ETTİK (27.01.2021) 

 
Hatay İl temsilcimiz Talat KAZAN’I ziyaret ettik. Ziyaretimizde bize 
eşlik eden meslektaşımız Orhun ESMEK ’e teşekkür ederiz. 
Pandemi sürecinde Hatay bölgesindeki madencilik ve maden 
mühendislerinin karşılaştığı zorlukların çözümü çerçevesinde bilgi alış-
verişinde bulunuldu. Hatay temsilcimize misafirperverliğinden dolayı 
teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ERYAS OLİVİN MADEN OCAĞINI ZİYARET ETTİK (27.01.2021) 

  
Hatay İskenderun’da bulunan Eryas Madenciliğe ait Olivin maden 
ocağını ve zenginleştirme tesisini Hatay İl temsilcimiz Talat KAZAN ’la 
birlikte ziyaret ettik. Eryas Madencilik sorumlusu Maden Mühendisi 
meslektaşımız Fatih DELİALİ ile Olivin maden ocağı ve tesis hakkında 
bilgi alış-verişinde bulunuldu. 
Meslektaşımız Fatih DELİALİ ’ye nazik karşılamasından ve 
emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
 
 
 

İSKENDERUN’DA BULUNAN DAVUT MERMER OCAĞINI ZİYARET 
ETTİK (27.01.2021) 

  
İskenderun’da bulunan Davut Mermer ocağını ziyaretimizde işletme 
Müdürü meslektaşımız Osman KOZAN ’a Ocak hakkında vermiş 
olduğu bilgiler ve ocağı incelememizde bize yardımcı olmasından 
dolayı kendilerine teşekkür ederiz. Ocakta yoğunluk olarak Siyah ve 
kahverengi mermer üretimi yapılmaktadır. Meslektaşımız Osman 
KOZAN ’a misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz. 



İSKENDERUN’DA MERKEZDE BULUNAN DAVUT MERMER 
FABRİKASINI ZİYARET ETTİK (27.01.2021) 

  
İskenderun’da bulunan Davut Mermer Fabrikasını Ziyaretimizde 
Fabrika Müdürü meslektaşımız Serdar YAŞAR ’ın Fabrika hakkında 
vermiş olduğu bilgiler ve fabrikayı gezmemizde bize yardımcı 
olmasından dolayı kendilerine teşekkür ederiz. Ziyaretimizi Hatay 
temsilcimiz Talat KAZAN ’la birlikte gerçekleştirdik. Meslektaşımız 
Serdar YAŞAR ’a misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz. 
 
 
 
 

BİLFER MADENCİLİK İSKENDERUN İŞLETMESİNİ ZİYARET ETTİK 
(27.01.2021) 

  
İskenderun’da bulunan Bilfer Madencilik işletme Müdürü 
Meslektaşımız Talat Kazan’ı Ziyaret ettik. Yoğunluk Krom madeni 
işleten Bilfer madencilikte işletme Müdürü Talat KAZAN ’a 
çalışmalarından dolayı başarılar dileriz. Meslektaşımız Talat Kazan’a 
misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz. 



ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ALADAĞ MESLEK YÜKSEKOKULU 
MÜDÜRÜ OLAN DOÇ. DR. MAHMUT ALTINER ’İ ZİYARET ETTİK. 

(12.02.2021) 

  
Çukurova Üniversitesi Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürü Olan 
Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü öğretim görevlisi 
Doç. Dr. Mahmut ALTINER hocamıza, TMMOB Maden Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Ziyarette şube olarak maden bölümüne gereken 
desteğimizi vereceğimizi ilettik. 
Hocamıza başarılar dilekler, nazik karşılamalarından dolayı teşekkür 
ederiz. 

DEDAMAN MADENCİLİK KROM OCAĞI VE TESİSİNİ ZİYARET ETTİK. 
(12.02.2021) 

  
Aladağ’da bulunun Dedeman Madenciliğe ait Krom Ocağı ve Tesisini 
Çukurova Üniversitesi Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürü bölüm 
hocalarımızdan Doç. Dr. Mahmut ALTINER ve TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ birlikte 
ziyaret ettiler. Ocak ve Tesis hakkında bilgi aldılar. 
Ocağı ve Tesisi gezmemizde yardımcı olan üyemiz meslektaşımız 
Maden Mühendisi Muhammet Necati DAL ’a teşekkür ederiz. 



 
ÇELTİK MADENCİLİK KROM İŞLETMESİNİ ZİYARET ETTİK. 

(12.01.2021) 

  
Aladağ’da bulunun Çeltik Madenciliğe ait Krom İşletmesini Çukurova 
Üniversitesi Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürü bölüm 
hocalarımızdan Doç. Dr. Mahmut ALTINER ve TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ birlikte 
ziyaret ettiler. İşletme hakkında bilgi aldılar. 
Bize yardımcı olan üyemiz meslektaşımız Maden Mühendisi İşletme 
Müdürü Medim Murat TARİ ’ye teşekkür ederiz. 
 
AKMETAL MADENCİLİK KROM TESİSİNİ ZİYARET ETTİK. (12.02.2021) 

  
Aladağ’da bulunun Akmetal Madenciliğe ait Krom Tesisini Çukurova 
Üniversitesi Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürü bölüm 
hocalarımızdan Doç. Dr. Mahmut ALTINER ve TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ birlikte 
ziyaret ettiler. İşletme hakkında genel bilgi aldılar. 
Bizleri ağırlayan, nazik karşılamalarından dolayı meslektaşlarımızdan 
İşletme Müdürü İzgi Murat AKAR ’a, Nevzat Can KAN ’a ve Semih 
SEÇKİN ’e teşekkür ederiz. 



ETİ KROM A.Ş MADEN İŞLETME MÜDÜRÜ MEHMET ULUYURT’U 
ZİYARET ETTİK (25.02.2021) 

  
Elazığ’da bulunan Eti Krom A.Ş Maden İşletme Müdürü Meslektaşımız 
Maden Mühendisi Mehmet ULUYURT ’u ziyaret ederek yapacağı 
çalışmalar hakkında bilgi aldık. Bölge Madenciliğe yapacağı faydalı 
çalışmalar için kendilerine teşekkür ederiz. 
 
ETİ KROM A.Ş MADEN RUHSAT VE İZİNLER MÜDÜRÜ ALİ ÖNEMLİ ‘Yİ 

ZİYARET ETTİK (25.02.2021) 

 
Değerli büyüğümüz Eti Krom A.Ş Maden Üretim ve İzinler Müdürü Ali 
ÖNEMLİ ’yi ziyaret ettik. Nazik karşılamasından dolayı kendilerine 
teşekkür ederiz. 



KAHRAMANMARAŞ NRP MADENCİLİK TAŞOCAĞINI ZİYARET ETTİK 
(27.02.2021) 

 
Kahramanmaraş ’ta bulunan NRP Madencilik Taşocağını İl temsilcimiz 
Arif Akın SELÇUK, Maden Mühendisi Aykut KARAMAN ’la birlikte 
ziyaret ettik. 
NRP Madencilik Taşocağı Şantiye Şefi meslektaşımız Alican YAVUZ ’a 
nazik karşılamalarından dolayı teşekkür eder, başarılar dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KÇS KİPAŞ ÇİMENTOYA AİT TAŞOCAĞINI ZİYARET ETTİK (27.02.2021) 

 
Kahramanmaraş’ta bulunan KÇS KİPAŞ Çimentoya ait Taşocağını İl 
temsilcimiz Arif Akın SELÇUK, Maden Mühendisi Aykut KARAMAN ’la 
birlikte ziyaret ettik. 
KÇS KİPAŞ Çimentoya ait Taşocağı Maden Mühendisi İşletme Müdürü 
meslektaş büyüğümüz Akif ÖCÜK ’e, Maden Mühendisi Mehmet Emin 
ARSLAN ’a nazik karşılamalarından dolayı teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KAHRAMANMARAŞ’TA FAALİYET GÖSTEREN BARİT MADENCİLİK 
YERALTI MADENDE ÇALIŞAN ÜYE MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET 

ETTİK (27.02.2021) 

 
Kahramanmaraş’ta faaliyet gösteren Barit Madencilik Firmasında 
çalışan meslektaşlarımızı İl temsilcimiz Arif Akın SELÇUK, Maden 
Mühendisi Aykut KARAMAN ’la birlikte ziyaret ettik. 
Yeraltı Madende çalışan meslektaşlarımız Maden Mühendisleri Ali 
GÜL, Hasan ÖDEMİŞ, Serkan KAKŞİ ’ye misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederiz. Meslektaşlarımızla verimli bir görüşme yaptık, 
kendilerine çalışmalarında başarılar dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 MART İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ BASIN 
AÇIKLAMASI DÜZENLENDİ (03.03.2021) 

 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü kapsamında basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda 
ülkemizdeki iş cinayetlerinin artarak devam ettiğine vurgu yapıldı. 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu adına açıklama TMMOB Adana 
İl Koordinasyon Kurulu sekreteri Ahmet UNCU tarafından okundu. 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet 
YILMAZ da Madencilikte Yaşanan İş Kazaları raporundan bahsederek 
raporu gazetecilere dağıttı.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŞUBE BAŞKANIMIZ MEHMET YILMAZ 2010’DAN 2020’YE 
‘MADENCİLİKTE YAŞANAN İŞ KAZALARI RAPORUNU BASINA 

AÇIKLADI (03.03.2021) 

  
 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet 
Yılmaz, 2010’dan 2020’ye ‘Madencilikte Yaşanan İş Kazaları 
Raporu’nu kamuoyuna açıkladı. 
 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Maden 

Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet Yılmaz, 2010-2019 

yılları arasında binden fazla maden emekçisinin hayatını kaybettiğini, 

hayatını kaybeden maden emekçileri arasında 16 maden mühendisi 

meslektaşlarının da bulunduğunu bildirdi. 

Maden Mühendisleri Odası’nın hazırladığı 2010’dan 2020’ye 

‘Madencilikte Yaşanan İş Kazaları Raporu’nu kamuoyuna açıklayan 

Yılmaz, 3 Mart’ın dünya madencilik tarihinde yaşanan en büyük 

facialardan biri olan ve grizu patlaması sonucu 263 madencinin 

yaşamını yitirdiği 1992 Kozlu faciasının yıldönümü olduğuna dikkat 

çekti. 

Yılmaz, oda bünyesinde hazırlanan raporun 2010 yılında yayımlanan 

“Madencilikte Yaşanan İş Kazaları” raporunun ardından geçen 10 yıl 

içerisinde yaşanan önemli olayları derlemek, yapısal sorunları tespit 

etmek ve bir yol haritası önermek için yazıldığını söyledi. 



Madenciliğin hayatımızda önemli bir yer tuttuğunu ve gelecekte de 

tutmaya devam edeceğini kaydeden Mehmet Yılmaz, “Dünyadaki 

örneklerden, madenciliğin çok daha güvenli bir şekilde yapılabileceği, 

kazaların “kader” olmadığı uzun yıllardır bilinen bir gerçektir. Buna 

rağmen 2010-2019 yılları arasında 1000’den fazla maden emekçisi 

hayatını kaybetmiştir. Hayatını kaybeden maden emekçilerinin 

arasında 16 maden mühendisi meslektaşımız da bulunmaktadır. 10 yıl 

içerisinde ülkemizde kilometre taşı niteliğinde pek çok olay yaşanmış 

olsa da iş kazalarında maalesef gözle görülür bir iyileşme olmamıştır” 

dedi. 

Tüm madencilik kolları düşünüldüğünde ülkemizin ölüm oranının 

dünyada en iyi konumda olan Avustralya’ya kıyasla 10 kattan 

fazla olduğunu dile getiren Yılmaz, madencilik faaliyetlerinin yoğun 

olarak yapıldığı Avrupa Birliği üyesi ülkelerden Polonya’ya kıyasla ise 4 

kattan fazla olduğunun görüleceğini vurguladı. 

“ORTAYA BİR İRADE KONULMALI” 

Oda tarafından 10 yıllık süreçte işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda 

eğitimler, yayınlar da dâhil olmak üzere çeşitli çalışmalar 

yapıldığını, 2011 yılından 2019 yılına kadar 5 adet sempozyum 

düzenlendiğini ve yaşanan üzücü olaylar nedeniyle işçi sağlığı ve 

iş güvenliği ile ilgili sıklıkla basın açıklamalarında bulunduklarını dile 

getiren Yılmaz, “Odamızın pek çok eleştirisi güncelliğini 

korumaktadır” diye konuştu. 

2014 yılı madencilik sektörü için acı bir milat olduğuna dikkat çeken 

Mehmet Yılmaz, şunları söyledi: 

“Soma ve Ermenek’ten sonra mevzuat değişiklikleri yapılmış, konu ile 

ilgili farklı aktörlerin yaptığı farklı nitelikte çalışmalar olmuş ama 



benzer faciaların yaşanmaması için yapılması gereken pek çok 

değişiklik maalesef hayata geçirilmemiştir. Bizler bugün 2014 yılındaki 

gibi bir acıyı bir daha yaşamayacağımızı maalesef 

söyleyemiyoruz.  Bugünlerde dahi Afşin-Elbistan’da sinyallerini 

vermeye başlayan olası bir göçük riski, Soma’da derinlere inildikçe 

artan metan gazı güncel olarak yetkililerin dikkatlerini vermesi 

gereken yerlerdendir. Son 10 yılda yaşanan iş kazaları tek tek 

incelendiğinde altında yatan teknik nedenler ayrı ayrı ortaya 

çıkartılabilir. Ancak konunun derinine inildiğinde bu bilindik konulara 

karşı alınması gerekli tedbirlerin ivedilikle alınabilmesi için bir irade 

ortaya konması, işçi sağlığı ve iş güvenliğinin bir devlet politikası 

haline gelmesi gerekmektedir.” 

SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet Yılmaz, 

düzeltilmesi gereken sorunların raporda maddeler halinde şu şekilde 

sıralandığını bildirdi: 

• Taşeronlaşmanın yüksek olduğu sektörlerde kaza oranlarının 
da genellikle daha yüksek olmasına rağmen son 10 yılda 
maden işyerlerinde taşeronlaşmada ciddi artış olmuştur. 

• “Dayıbaşılık” uygulamaları pek çok yerde devam etmekte ve 
bu nedenle işçi sağlığı ve iş güvenliği konusundaki 
sorumlulukların sınırı bulanıklaşmaktadır. 

• Mevzuatta reaksiyoner değişiklikler yapılmış, özellikle meslek 
odalarının ve sendikaların- görüşleri dikkate alınmamıştır. Bu 
durum, sık sık mevzuat değişikliği yapılmasına ve kimi 
hükümlerin sonradan ertelenmesine yol açmıştır. 

• İş güvenliği uzmanlarının ve işyeri hekimlerinin işlevselliği 
sağlanamamıştır. İş güvenliği uzmanlarının yetki ve 
sorumlulukları arasında uyumsuzluk bulunmaktadır. 



Uzmanların özlük hakları ve bağımsız çalışabilme olanakları 
kısıtlıdır. 

• Maden işyerlerinde görev yapan iş güvenliği uzmanlarının üçte 
birden az bir kısmı maden mühendisidir. İşçi sağlığı ve iş 
güvenliği hizmetlerinde ticari kaygılar işçi sağlığı ve iş güvenliği 
gereksinimlerinin önüne geçmektedir. 

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı arasında yetki karmaşası ve koordinasyon 
eksikliği bulunmaktadır. Madenler ruhsat aşamasından 
itibaren etkin bir denetime tabi tutulamamaktadır. 

• Madenlerde ve diğer tüm işyerlerinde gerçekleşen iş kazaları 
ile ilgili devlet kurumları tarafından istatistiki bilgi dışında 
herhangi bir bilgi paylaşılmamaktadır. Bu durum iş 
kazalarından alınması gereken derslerin alınamamasına ve 
etkin bir izleme yapılamamasına yol açmaktadır. 

• Soma gibi facialardan sonra tüm tarafların katılımı ile bu ve 
benzeri facialar üzerinde nedenlere yönelik bilimsel çalışmalar 
yapılmamakta, yaşananlardan yeterince ders 
çıkarılamamaktadır. 

• Kayıt dışılık sorunu devam etmektedir. Kaçak maden 
ocaklarında herhangi bir mühendislik çalışması olmaksızın 
tedbirsiz ve denetimsiz çalışma koşulları resmi istatistiklerde 
yer almayan ölümlere neden olmaktadır. 

• Devletin işçi sağlığı ve iş güvenliği idaresinin bazı önemli 
fonksiyonları bir süredir kesintiye uğramıştır. Ulusal İSG 
Politika Belgesi yenilenmemiş, Ulusal İş Güvenliği Konseyi 
2018 yılından beri toplanmaz olmuştur. 

• Hem madencilik hem de işçi sağlığı iş güvenliği konuları ile ilgili 
kurumlar son 10 yıllık süreç içerisinde başka konularla 
ilgilenen başka kurumlarla birleştirilmiştir. Bu konulara daha 
çok önem verilerek yapıların güçlendirilmesi gerekirken aksine 
zayıflamaktadır. 

• İş sağlığı konusu iş güvenliğinin gerisinde kalmaktadır. Meslek 
hastalıklarının tespit edilememesi sorunu devam etmektedir. 



• Özellikle küçük ölçekli işletmelerde sendikal örgütlenmenin 
olmaması işçi sağlığı ve iş güvenliğini olumsuz yönde etkileyen 
sonuçlar doğurmaktadır. 

İşletme projeleri tasarım veya proje aşamasında iş kazaları ve meslek 
hastalıkları riskine karşı koruyucu ve önleyici anlayışla tasarlanmalı, 
toplu koruma önlemleri her zaman öncelikli olmadır.  Bu nedenle İSG 
yaklaşımı reaktif değil proaktif yaklaşım sergilenmelidir.  Aksi 
durumda her gün iş kazaları artmaya devam edecektir. 
 

ŞUBE BAŞKANIMIZ MEHMET YILMAZ 2010’DAN 2020’YE 
‘MADENCİLİKTE YAŞANAN İŞ KAZALARI RAPORU BASIN AÇIKLAMASI 

BASINDA YER ALDI (05.03.2021) 

  
3 Mart 2021 günü TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanımız Mehmet YILMAZ, basın açıklaması ile 2010’dan 2020’ye 
‘Madencilikte Yaşanan İş Kazaları Raporu’nu kamuoyuna açıkladı. 
 
 

 



POS MADENCİLİK YERALTI KROM OCAĞINI ZİYARET ETTİK 
(05.03.2021) 

  
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ Adana İli Aladağ İlçesi Söğüt 
bölgesinde bulunan POS Madencilik yeraltı krom maden ocağını 
ziyaret etti. Şantiye şefi meslektaşımız maden mühendisi Abdullah 
EREN ’e ocağı ziyaretimizde bizlere göstermiş olduğu anlayıştan dolayı 
teşekkür ederiz.. 
Ziyaretimizde bizlerle birlikte olan maden mühendisi meslektaşımız 
Hüseyin KAYGISIZ ’a Teşekkür ederiz. 
Zor koşullarda yeraltında çalışan maden emekçilerimize kolaylıklar 
dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÇELİKLER HOLDİNG AFŞİN-ELBİSTAN ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş  
LİNYİT İŞLETMESİ 

MADEN MÜDÜRÜ SÜHA DİNÇ’İ ZİYARET ETTİK (07.03.2021) 

  
Çelikler Holding Afşin-Elbistan Elektrik Üretim A.Ş Linyit Maden 
Müdürü Süha DİNÇ ’i makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde bize 
eşlik eden Elbistan Temsilcimiz Duran YILDIZ ’a, İstihsal Şube Müdürü 
Kerim ÖZTAY ’a, Dekapaj Başmühendisi Mehmet ÖNAL ’a çok 
teşekkür ederiz. 
Maden Müdürü Süha DİNÇ beye İşletme hakkında vermiş olduğu 
bilgilerden ve misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÇELİKLER HOLDİNG AFŞİN-ELBİSTAN ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş 
LİNYİT İŞLETMESİ İŞLETME MÜDÜRÜ RECAİ KAÇAN’I ZİYARET ETTİK 

(07.03.2021) 

  
Çelikler Holding Afşin-Elbistan Elektrik Üretim A.Ş Linyit İşletme 
Müdürü Recai KAÇAN ’ı makamında ziyaret ettik. Ziyaretimizde bize 
eşlik eden Elbistan Temsilcimiz Duran YILDIZ ’a, İstihsal Şube Müdürü 
Kerim ÖZTAY ’a, Dekapaj Başmühendisi Mehmet ÖNAL ’a çok 
teşekkür ederiz. 
İşletme Müdürü Recai KAÇAN beye İşletme hakkında vermiş olduğu 
bilgilerden ve misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÇELİKLER HOLDİNG AFŞİN-ELBİSTAN ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş 
LİNYİT İŞLETMESİNDE ÜYELERİMİZLE TOPLANTI YAPTIK (07.03.2021) 

  
Çelikler Holding Afşin-Elbistan Elektrik Üretim A.Ş Linyit İşletmesinde 
çalışan Maden Mühendisi meslektaşlarımızla toplantı yaptık. Üye 
toplantımızda bulunan Elbistan Temsilcimiz Duran YILDIZ ’a, İstihsal 
Şube Müdürü Kerim ÖZTAY ’a, Dekapaj Başmühendisi Mehmet ÖNAL 
’a ve üyelerimize çok teşekkür ederiz. 
Toplantıda üyelerimize pandemi sürecinde oda çalışmalarımız 
hakkında bilgi verdik. Daha sonra Üyelerimle soru-cevap şeklinde 
toplantımız sonlandırıldı. Katılan tüm üyelerimize Odamız adına 
teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÇELİKLER HOLDİNG AFŞİN-ELBİSTAN ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş 
LİNYİT İŞLETMESİNDE İNCELEMELERDE BULUNDUK (07.03.2021) 

  
Çelikler Holding Afşin-Elbistan Elektrik Üretim A.Ş Linyit İşletmesinde 
çalışmaları yerinde görerek incelemelerde bulunduk. Sahayı 
gezmemizde bizlere yardımcı olan eşlik eden Elbistan Temsilcimiz 
Duran YILDIZ ’a, İstihsal Şube Müdürü Kerim ÖZTAY ’a, Dekapaj 
Başmühendisi Mehmet ÖNAL ’a çok teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÇELİKLER HOLDİNG AFŞİN-ELBİSTAN ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş  
LİNYİT İŞLETMESİ İSTİHSAL ŞUBE MÜDÜRÜ KERİM ÖZTAY’I ZİYARET 

ETTİK (07.03.2021) 

 
Çelikler Holding Afşin-Elbistan Elektrik Üretim A.Ş Linyit İşletmesi 
İstihsal Şube Müdürü Kerim ÖZTAY ’ı makamında ziyaret ettik. 
Ziyaretimizde bize eşlik eden Elbistan Temsilcimiz Duran YILDIZ ’a, 
Dekapaj Başmühendisi Mehmet ÖNA L’a, Kazı Sahası Başmühendisi 
Gamze Ceren ÖZER ’e çok teşekkür ederiz. 
İstihsal Şube Müdürü Kerim beye İşletme hakkında vermiş olduğu 
bilgilerden ve misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PARK TEKNİK ÇÖLLOLAR İŞLETMESİNİ ZİYARET ETTİK (07.03.2021) 

 
EÜAŞ ‘a ait Afşin-Elbistan Çöllolar Linyit işletmesini ziyaret ettik. 
Bizlere eşlik eden AEL takip koordinasyon ve işletme müdür 
yardımcısı Cuma BAL ’a, Park Teknik’ten Maden Mühendisi Mehmet 
KURT ’a, Maden Mühendisi Ercan ÇETİN ’e katkılarından dolayı 
teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÜYEMİZ İDRİS SOLAK’I ZİYARET ETTİK (07.03.2021) 

 
Kahramanmaraş Göksun’da bulunan Solak Mühendisliğin sahibi 
üyemiz meslektaşımız İdris SOLAK ’ı ziyaret ederek pandemi 
sürecinde madencilikle ilgili bilgi alış-verişinde bulunduk. 
Meslektaşımıza nazik karşılamasından dolayı çok teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI  
ADANA REHBERLİK VE TEFTİŞ GRUP BAŞKAN YARDIMCISI İŞ 

BAŞMÜFETTİŞİ  
MUSTAFA ÖZDEMİR ’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK (08.03.2021) 

 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Adana Rehberlik ve Teftiş 
Grup Başkan yardımcısı İş Başmüfettişi Mustafa ÖZDEMİR ’i 
makamında ziyaret ettik. Görüşmemize eşlik eden meslektaşımız İş 
Müfettişi Mehmet ÇELİK ’e teşekkür ederiz. 
Bilgilendirmeler ve nazik karşılamalarından dolayı Mustafa ÖZDEMİR 
beye teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 
MADENCİLİKTE KADININ YERİ VE PANDEMİ  (08.03.2021) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Kadın komisyonu 
tarafından 8 Mart 2021 Pazartesi günü saat: 21.00 de çevrimiçi olarak 
“Madencilikte Kadının Yeri ve Pandemi” konulu etkinlik düzenlendi. 
Moderatörlüğünü Adana Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Elif DİNÇER 
‘in yaptığı etkinliğin konuşmacıları; Dr. Esma Kahraman, Maden 
Mühendisi Çiğdem DEMİR, Maden Mühendisi Sena UÇANBELEN, 
Maden Mühendisi Şeyda SANAÇ ve Maden Mühendisi Gamze Ceren 
Özer oldu.  ‘Madencilikte Kadının Yeri ve Pandemi’ etkinliğimize 
katılan tüm kadın Meslektaşlarımızın Gününü kutlarız. 
Katkılarında dolayı sunumlarını yapan ve katılan meslektaşlarımıza 
teşekkür ederiz. 

 



GENÇ MADENCİ SÖYLEŞİLERİ -5 
YERALTI MADEN İŞLETMECİLİĞİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

DÜZENLENDİ  (16.03.2021) 

 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi tarafından 16 Mart 
2021 Salı günü saat: 21.00 de çevrimiçi olarak “Yeraltı Maden 
İşletmeciliğinde İş Sağlığı Ve Güvenliği” konulu söyleşi düzenlendi. 
Sunumunu Adana Şube Yönetim Kurulu Saymanı İbrahim IŞIK ‘ın 
yaptığı etkinliğe katılım sağlayan meslektaşlarımıza ve öğrenci 
üyelerimize katkılarında dolayı teşekkür ederiz. 
 



ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ZEYDAN KARALAR, ADANA 
CHP İL BAŞKANI MEHMET ÇELEBİ VE İL YÖNETİMİ ADANA İL 

KOORDİNASYON KURULUNU ZİYARET ETTİ (17.03.2021) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Şube Başkanımız Mehmet 
YILMAZ 17 Mart 2021 Çarşamba Günü düzenlenen Adana İl 
Koordinasyon Kurulu toplantısına katıldı. toplantıyı Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Zeydan KARALAR, Adana CHP İl Başkanı 
Sayın Mehmet ÇELEBİ ve İl Yönetimi ile ziyaret etti. Toplantıda 
Kentimizin sorunları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Bu 
önemli konularda TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulunu ziyaretleri 
için teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OSMANİYE İLİMİZDE BULUNAN HEMATİT MADEN OCAĞINI ZİYARET 
ETTİK. (19.03.2021) 

  
Osmaniye Çardak bölgesinde yaklaşık 1700 rakımda bulunan Hematit 
maden ocağını ziyaret ettik. Kapalı olan ocağın Madenciliğe 
kazandırılması için gerekli izin, görüşmeler yapılarak yöre halkına ve 
ülke ekonomisine kazandırılması için uğraş veren herkese teşekkür 
ederiz. 
Ziyaretimizi Maden Mühendisleri Odası Adana Şube başkanımız 
Mehmet YILMAZ, İstanbul Şube Başkanımız Mesut ERKAN ve 
Meslektaşımız Utku ÖZTÜRK gerçekleştirdi. 
 
 
 
 

OSMANİYE İL TEMSİLCİMİZ HALİT KELEŞ ‘İ ZİYARET ETTİK 
(19.03.2021) 

 
Osmaniye İl temsilcimiz Halit KELEŞ ’i ziyaret ettik. Osmaniye’deki 
Madencilik potansiyeli ve Meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunların 
ele aldığımız verimli bir görüşme yapıldı. Osmaniye İl Temsilcimize 
misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz. 



GAZİANTEP İL TEMSİLCİMİZİ ZİYARET ETTİK (19.03.2021) 

 
Gaziantep İl temsilcimiz Cemal ÇETE ‘yi ziyaret ettik. Gaziantep ’deki 
Madencilik potansiyeli ve Meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunların 
ele aldığımız verimli bir görüşme yapıldı. Gaziantep İl Temsilcimize 
misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz. 
MERSİN-SİLİFKE-TAŞUCU MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET (30.03.2021) 

 
Mersin-Silifke-Taşucu’nda bulunan üyelerimiz Harun Reşit ONUR, 
Akın AKIN, Ümit TİLKİ, Metin OTLU, Kadir ÜNAL, Muhammed KÖĞCE 
’yi Mersin İl Temsilcimiz Mustafa SAYDAM ile birlikte ziyaret ettik. 
Toplantıda meslektaşlarımızın pandemi sürecinde karşılaştıkları 
sorunlar ve çözüm önerileri paylaşıldı. Katılan meslektaşlarımıza 
teşekkür ederiz. 



AKMETAL MADENCİLİK KURŞUN-ÇİNKO MADEN OCAĞINI ZİYARET 
ETTİK (06.04.2021) 

  
Adana İli Kozan İlçesinde faaliyet gösteren Akmetal Madencilik 
firmasına ait Kurşun-Çinko maden ocağını ziyaret ettik. 
Meslektaşlarımız Zafer TAŞ, Ahmet KAYA, Ayten MİÇOOĞULLARI, 
Hüseyin KAYGISIZ, Sefer Melih ÇOŞKUN, Kazım DEDE, Rıdvan TAŞ ’a 
ziyaretimize eşlik ederek ocağı incelememize yardımcı oldukları için 
teşekkür ederiz. 
 
 
 

HORZUM MADENCİLİK ÇİNKO MADEN İŞLETMESİNİ ZİYARET ETTİK 
(07.04.2021) 

  
Adana ili Kozan ilçesinde faaliyet gösteren Horzum Madencilik 
firmasına ait Çinko maden ocağını ziyaret ettik. 
Meslektaşımız İşletme Müdürü Zafer TAŞ ’a, Meslektaşlarımız Ömer 
Lütfü DOĞAN ’a, Habib KARADUMAN ’a, Özer YILMAZ ’a, Ayten 
MİÇOOĞULLARI ‘na ziyaretimize eşlik ederek ocağı incelememize 
yardımcı oldukları için teşekkür ederiz. 



TMMOB ADANA İL KOORDİNASYON KURULU (İKK) BASIN 

AÇIKLAMASINA KATILDIK (30.04.2021) 

  
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ 30 Mart 2021 Salı Günü TMMOB 

Adana İl Koordinasyon Kurulu ‘nun Adana İmar Sorunları, 

Yayalaştırma ve Kent Dokusunun Korunması” konulu basın 

açıklamasına katıldı. Basın açıklaması basında geniş yer aldı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SOMA MADEN FACİASI ADANA BASIN AÇIKLAMASI (17.05.2021) 

  
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ Soma Maden Faciasının 
yıldönümünde (13.05.2021) basın açıklaması yaptı. Basın açıklaması 
basında geniş yer buldu. 
 
 

KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLERİMİZ, ELBİSTAN İLÇE TEMSİLCİMİZ 
VE ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİK (23.05.2021) 

  
Kahramanmaraş İl temsilcimiz Arif Akın SELÇUK, Elbistan İlçe 
temsilcimiz Duran YILDIZ, üye meslektaşlarımız Ayhan ÖZIŞIK ve 
Mehmet KÜPELİ ‘yi ziyaret ettik. 



ŞUBE BAŞKANIMIZ, “BÖLGEMİZDE BULUNAN MADENLER VE 
KULLANIM ALANLARI” KONULU SUNUM YAPTI (03.06.2021) 

 

 
Çukurova Üniversitesi Aladağ Meslek Yüksek Okulu Bahar Dönemi 
Seminerleri kapsamında Şube Başkanımız Mehmet YLMAZ, Çukurova 
Üniversitesi Aladağ Meslek Yüksekokulu Madencilik ve Maden Çıkarma 
Bölümü, Ormancılık Bölüm öğrencilerine “BÖLGEMİZDE BULUNAN 
MADENLER VE KULLANIM ALANLARI” konulu sunum yaptı. Çukurova 
Üniversitesi Aladağ Meslek Yüksekokulu Madencilik ve Maden Çıkarma 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Mahmut Kılıç hocamıza, Yüksekokul 
Müdürümüz Doç. Dr. Mahmut Altıner hocamıza, Yüksekokul Bölüm 
hocalarımıza, öğrencilerimize katılım ve katkılarından dolayı teşekkür ederiz.  

 
 
 
 
 



HORZUM MADEN MYK BİLGİLENDİRME ZİYARETİ YAPTIK 
(19.06.2021) 

  
MYK MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ ZORUNLULUĞUNA MADENLERDE 8 
MESLEK İLAVE EDİLDİ 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Getirilen 
Mesleklere İlişkin Tebliğ 9 Nisan 2021 tarihli ve 31449 sayılı Resmî Gazete 
’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Maden Mühendisleri odası olarak Kırma Eleme Tesis Operatörü 
belgelendirmeye yetkilendirilmiştir. Ayrıca Yeraltı Hazırlık İşçileri 3-4 
seviyeleri için başvuru yapılmıştır.  
Madenlere getirilen zorunlu meslekler aşağıda belirtilmiştir; 
1. 16UY0265-3 Kırma Eleme Tesis Operatörü 
2. 18UY0363-4 Mekanizasyon İşçisi (Maden) 
3. 18UY0364-4 Mekanize Kazı Operatörü 
4. 16UY0266-3 Mermer Doğaltaş Ocakçısı 
5. 16UY0267-4 Mermer-Doğaltaş Özel İmalat Elemanı 
6. 18UY0365-4 Pres İşçisi (Maden) 
7. 18UY0379-3 Yeraltı Hazırlık İşçisi 
8. 18UY0379-4 Yeraltı Hazırlık İşçisi 
Bu kapsamda merkezden gelen MEYEM (TMMOB Maden Mühendisleri 
Odası Mesleki Yeterlilik Merkezi) yetkilileri Sinan GİRDAPLI, Mehmet 
ZAMAN, Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet YILMAZ, 
yönetim kurulu üyesi Bülent ZERENGÖK ile birlikte Kozan/ADANA ’da 
faaliyet gösteren HORZUM Madencilik Kurşun-Çinko yeraltı işletmesini 
ziyaret ederek, Yeraltı hazırlık İşçileri ve kırma eleme tesis operatörlüğü 
hakkında bilgilendirmeler yaptılar. 
 
MYK bilgilendirmemizde bizlere yardımcı olan Meslektaşlarımız Ahmet 
KAYA, Ömer lütfi DOĞAN, Ayten MİÇOOĞULLARI na teşekkür ederiz. 



H2O2 PEROKSİT ÜRETİM VE ENERJİ A.Ş MYK BİLGİLENDİRME 
ZİYARETİ YAPTIK (19.06.2021) 

  
MYK MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ ZORUNLULUĞUNA MADENLERDE 8 
MESLEK İLAVE EDİLDİ. 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Getirilen 
Mesleklere İlişkin Tebliğ 9 Nisan 2021 tarihli ve 31449 sayılı Resmî Gazete 
’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Maden Mühendisleri odası olarak Kırma Eleme Tesis Operatörü 
belgelendirmeye yetkilendirilmiştir. Ayrıca Yeraltı Hazırlık İşçileri 3-4 
seviyeleri için başvuru yapılmıştır.  
Madenlere getirilen zorunlu meslekler aşağıda belirtilmiştir; 
1. 16UY0265-3 Kırma Eleme Tesis Operatörü 
2. 18UY0363-4 Mekanizasyon İşçisi (Maden) 
3. 18UY0364-4 Mekanize Kazı Operatörü 
4. 16UY0266-3 Mermer Doğaltaş Ocakçısı 
5. 16UY0267-4 Mermer-Doğaltaş Özel İmalat Elemanı 
6. 18UY0365-4 Pres İşçisi (Maden) 
7. 18UY0379-3 Yeraltı Hazırlık İşçisi 
8. 18UY0379-4 Yeraltı Hazırlık İşçisi 
Bu kapsamda merkezden gelen MEYEM (TMMOB Maden Mühendisleri 
Odası Mesleki Yeterlilik Merkezi) yetkilileri Sinan GİRDAPLI, Mehmet 
ZAMAN, Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet YILMAZ, 
yönetim kurulu üyesi Bülent ZERENGÖK ile birlikte Feke/ADANA ’da bulunan 
H2O2 Peroksit Üretim Ve Enerji A.Ş yeraltı çinko işletmesini ziyaret ederek, 
Yeraltı hazırlık İşçileri ve kırma eleme tesis operatörlüğü hakkında 
bilgilendirmeler yaptılar. MYK bilgilendirmemizde bizlere yardımcı olan 
Meslektaşlarımız genel müdür İbrahim Mete DOĞAN, işletme müdürü Cihat 
FIRAT, şantiye şefi Çağlar Tuna ÖZEN’e teşekkür ederiz. 

 
 



MEYEM MYK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPTIK (19.06.2021) 

  
MYK MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ ZORUNLULUĞUNA MADENLERDE 8 
MESLEK İLAVE EDİLDİ. 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu 
Getirilen Mesleklere İlişkin Tebliğ 9 Nisan 2021 tarihli ve 31449 sayılı 
Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Maden Mühendisleri odası olarak Kırma Eleme Tesis Operatörü 
belgelendirmeye yetkilendirilmiştir. Ayrıca Yeraltı Hazırlık İşçileri 3-4 
seviyeleri için başvuru yapılmıştır.  
Madenlere Getirilen Zorunlu Meslekler Aşağıda Belirtilmiştir; 
1. 16UY0265-3 Kırma Eleme Tesis Operatörü 
2. 18UY0363-4 Mekanizasyon İşçisi (Maden) 
3. 18UY0364-4 Mekanize Kazı Operatörü 
4. 16UY0266-3 Mermer Doğaltaş Ocakçısı 
5. 16UY0267-4 Mermer-Doğaltaş Özel İmalat Elemanı 
6. 18UY0365-4 Pres İşçisi (Maden) 
7. 18UY0379-3 Yeraltı Hazırlık İşçisi 
8. 18UY0379-4 Yeraltı Hazırlık İşçisi 
Bu kapsamda merkezden gelen MEYEM (TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Mesleki Yeterlilik Merkezi) yetkilileri Sinan 
GİRDAPLI, Mehmet ZAMAN, Maden Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanı Mehmet YILMAZ, yönetim kurulu üyesi İbrahim IŞIK, yönetim 
kurulu üyesi Bülent ZERENGÖK ve yedek yönetim kurulu üyesi Sercan 
VARAK bilgilendirme toplantısı yaptılar. 

 
 
 



MTA GENEL MÜDÜRÜ DOÇ. DR. YASİN ERDOĞAN’I ZİYARET ETTİK 
(23.06.2021) 

 
Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet YILMAZ ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Bülent ZERENGÖK MTA Genel Müdürü olan 
Hocamız Doç. Dr. Yasin ERDOĞAN ’ı yeni görevlerinden dolayı 
başarılar dileyerek, hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Hocamıza nazik karşılamalarından dolayı teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MESLEKİ YETERLİLİK SİSTEMİ MADEN SEKTÖR ÇALIŞTAYI’NA KATILDIK 
(25.06.2021) 

  
Odamız ile Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) arasında 7 Temmuz 2021 tarihinde 
imzalanan protokol kapsamında madencilik sektörü “Ulusal Meslek Standartlar 
”ının ve “Ulusal Yeterlilikler ”in oluşturulması çalışmalarına başlandı. Bu 
kapsamda, sektörden gelen kurum/kuruluş temsilcileri ve uzman maden 
mühendisleri ile birlikte 22-23 Haziran 2021 tarihlerinde “Maden Sektörü Ulusal 
Yeterlilik Sistemi Çalıştayı” gerçekleştirildi. 
Çalıştaya Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet YILMAZ ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Bülent ZERENGÖK katıldılar.  
Çaslıştay’da ilk gün öğleden önce Mesleki Yeterlilik Sistemi ve Belgelendirme 
süreçleri ile ilgili bilgi verildi. Bu kapsamda sistemin mevcut durumu, işleyişi ve 
aksayan yönler konularına vurgu yapıldı. Ayrıca bu Çalıştayın işleyiş biçimi ve 
Çalıştaydan beklenti dile getirildi. Daha sonra grup çalışmalarına geçildi. 23 
Haziran günü de devam eden Grup çalışmalarında madencilik sektörü, 1-Yeraltı 
Kömür, 2-Yeraltı Metal, 3-Açık İşletme, 4-Mermer ve Doğal Taş, 5-Cevher 
hazırlama, 6-Arama olmak üzere altı alt başlığa ayrılarak incelendi. 
Oldukça verimli geçen Çalıştay’da söz konusu altı başlık altında Mesleki 
Yeterlilik Sisteminde baz alınması amacıyla Maden sektörü “Ulusal Standartlar”ı 
ve “Yeterlilik Kriterleri” konusunda genel çerçeve ve meslek haritaları çıkartıldı. 
Toplantı sonucunda belirlenen meslekler ile revizyon taleplerindeki çalışmalar, 
bu altı alt başlık altında odaklanarak devam ettirilerek kısa sürede Mesleki 
Yeterlilik Sistemine kazandırılacak, Mesleki Yeterlilik Belgelendirme işlemlerine 
hız verilecektir. 
Halen Kırma Eleme Operatörlü belgelendirme konusunda yetkilendirilmiş 
bulunan, sınav ve belgelendirme işlemlerini yürüten Odamız, önümüzdeki 
günlerde yetki “Kapsam Genişletme” ile, madencilik sektöründe zorunlu hale 
getirilen diğer 7 meslekte de “Belgelendirme” çalışmalarına başlayacaktır. 

 



MİSGEP-(MADENCİLİKTE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ) İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDIK 

(13.07.2021) 

  
Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, İş 
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğünce yürütülen “Madencilikte İş 
Sağlığı Ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi (MİSGEP)” kapsamında 
işverenler, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve 
maden sektörü temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilen istişare 
toplantısına katıldık. 

 

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI  
47. DÖNEM  2. DANIŞMA KURULU TOPLANTISINA KATILDIK 

(30.07.2021) 

  
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ ve Şube yönetim kurulu 
üyelerimizden Bülent ZERENGÖK 30 Temmuz 2021 Cuma günü Oda 
Genel Merkezinde gerçekleştirilen 47. Dönem 2. Oda Danışma Kurulu 
toplantısına katılım sağladılar. Toplantıda geçmiş dönem çalışmaları 
değerlendirildi, TMMOB Genel Kurulu, Oda Çalışmaları görüşüldü. 
Toplantı dilek ve öneriler ile sonlandırıldı. 



TMMOB 46. OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDIK (31.07.2021 – 
01.08.2021) 

  
31 Temmuz-1 Ağustos tarihlerinde Ankara ‘da bu yıl 46. sı 
gerçekleşen TMMOB Olağan Genel Kuruluna TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Adana Şubesi olarak katılım sağladık. Şubemiz 
adına Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ, Yönetim Kurulu 
Üyelerimizden Bülent ZERENGÖK ve Ahmet AYDIN, şubemiz önceki 
dönem başkanlarımızdan TMMOB delegesi Sabahatdin SAKATOĞLU 
katıldılar. Pandemi koşullarında yapılan Genel Kurulda ülkenin içinden 
geçtiği karanlık dönemde tüm örgütlülüğümüzle birlikte kararlı, 
disiplinli ve coşkulu biçimde gerici-faşist yönetim anlayışına karşı 
ortak mücadelenin önemine vurgu yapıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ULUSLARARASI MADEN İŞLETMELERİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ 
GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU 2021 YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI 

YAPILDI. (06.08.2021) 

 

 
6 Ağustos Cuma günü 4-5 Kasım 2021 tarihlerinde TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Adana Şubesi ve Çukurova Üniversitesi Maden 
Mühendisliği Bölümü ortaklaşa yapacağımız “Uluslararası Maden 
İşletmelerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu 2021” in 
yürütme kurulu toplantısını yapıldı. 
Toplantıda: 
1-Sempozyum gelen bildirilerin değerlendirilmesine, 
2-ISSA MINING ile ortak zoom toplantısı yapılmasına, sempozyuma 
davet edilmesine, 
3-ILO Ankara ofisi ile görüşülerek toplantı yapılmasına,  
4-Sergi ve Sponsorluk için görüşülmesine karar verildi. 
 
 
 
 
 
 

 



ISSA MINING ALMANYA İLE ZOOM TOPLANTISI 
(ULUSLARARASI MADEN İŞLETMELERİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ 

GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU`2021) YAPTIK. (07.08.2021) 

  
Sempozyum çalışmalarımızdan dolayı üyesi olduğumuz Almanya ISSA 
Mining ile ZOOM üzerinde toplantı yapıldı. Toplantıda ISSA Mining ile 
sempozyumda yapacağımız çalışmalar hakkında bilgi alış-verişinde 
bulunuldu. Toplantıya ISSA Mining genel sekreteri Helmuth EHNES, 
Maden Mühendisleri Odası Adana şube başkanı Mehmet YILMAZ, 
Sempozyum yürütme kurulu üyesi C. Kutay ERBAYAT ve Sempozyum 
sekreteri Dr. Ali Can ÖZDEMİR katıldı. 
ISSA Mining genel sekreteri Helmuth EHNES sempozyuma katılarak 
çağrılı konuşmacı olarak sunum yapacaktır. Ayrıca Vision Zero eğitimi 
ile ilgili ekibi ile birlikte çağrılı sunum yapacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MEYEM KIRMA ELEME TESİS OPERATÖRLÜĞÜ BELGELENDİRME 
SINAVINI  

MERSİN DENİZLER MADENCİLİKTE YAPTIK (10.08.2021) 

  
9 Nisan 2021 tarihinde çıkan zorunlu meslekler listesine 16UY0266-3 
kırma eleme tesis operatörlüğü belge zorunluluğu getirilmiştir.  
Bu kapsamda Maden Mühendisleri Odası Adana şubesi Kırma eleme 
tesis operatörlüğü alanında yetkilendirilen MEYEM olarak sınavımızı 
Mersin Denizler madencilikte yaptık. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ILO ANKARA OFİSİ ZOOM TOPLANTISI  
ULUSLARARASI MADEN İŞLETMELERİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ 

GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU`2021 İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI YAPTIK. 
(10.08.2021) 

 

Sempozyum çalışmalarımızdan dolayı ILO-ULUSLARARASI ÇALIŞMA 

ÖRGÜTÜ ANKARA OFİSİ ile ZOOM üzerinde toplantı yapıldı. 

Toplantıda ILO ile sempozyumda yapacağımız çalışmalar hakkında 

bilgi alış-verişi yapıldı. Toplantıya ILO Ankara Ofisi direktörü Numan 

ÖZCAN, Kıdemli proje koordinatörü Burcu AKÇA HACIOSMANOĞLU, 

Maden Mühendisleri Odası yönetim kurulu başkanı Ayhan YÜKSEL, 

Maden Mühendisleri Odası Adana şube başkanı Mehmet YILMAZ, 

Sempozyum yürütme kurulu üyesi C. Kutay ERBAYAT katıldı. 

Toplantı sonucunda ILO Ankara Ofisi direktörü Numan ÖZCAN ’nın 
açılış konuşmasına katılacağını, Kıdemli proje koordinatörü Burcu 
AKÇA HACIOSMANOĞLU ’nun sunun yapacağı, ILO yurtdışı 
oluşumundan yabancı katılımcının çağrılı konuşmacı olarak iletişime 
geçileceği prensipte anlaşılarak toplantı sonlandırıldı. 



ENERJİSA ÜRETİM TUFANBEYLİ 
LİNYİT SANTRALİ PERSONELİNE MADEN KANUNU EĞİTİMİ VERİLDİ 

(29.01.2021) 

  
Tufanbeyli Enerjisa Üretim ‘in talebi ile Maden Mühendisleri Odası 
olarak iki günlük Maden Kanunu eğitimi verildi. 
Eğitimi Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Talat 
KARATAŞ verdi. Ayrıca Eğitime Adana Şube Başkanımız Mehmet 
YILMAZ ’da katılarak destek verdi. 
Maden Kanunu Eğitimine Enerjisa Üretim Mühendis kadrosu, Hukuk 
bürosu katılarak eğitimleri tamamlandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ENERJİSA ÜRETİM A.Ş  
TUFANBEYLİ LİNYİT SANTRALİ ‘Nİ ZİYARET ETTİK (29.08.2021) 

  
Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet YILMAZ, 
Tufanbeyli Enerjisa Üretim ’de çalışan üyelerimizi ve işletmeyi ziyaret 
etti. 
Meslektaşlarımız Sinan ULUSOY, Murat ARSLAN, Yavuz Selim 
KARAHAN, Faruk Tolga AKBAŞ ve İbrahim Ethem DURSUN ’a 
katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
Ayrıca sahayı gezmemizde bize yardımcı olan Odamız Genç 
madencilerinden kıymetli Meslektaşımız İbrahim Ethem DURSUN ’a 
çok teşekkür ederiz. 
Enerjisa Üretim A. Ş. sempozyuma davet ederek son zamanlarda 
sarsıntılarla ilgili yaptıkları çalışmaları sempozyumda sunum 
yapmaları için çağrıda bulunduk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TUFANBEYLİ FERNAS İNŞAAT A.Ş VE ÖZDOĞU HAFRİYAT ‘I ZİYARET 
ETTİK (29.08.2021) 

  
Enerjisa Üretim A.Ş. alt yüklenicisi Fernas İnşaat İşletme Müdürü 
Meslektaşımız Oktay SAĞTEKİN ve Özdoğu Harfiyat sorumlusu 
Meslektaşımız Emre TEZÖLMEZ ’i ziyaret ederek işletmeler hakkında 
bilgi alış verişinde bulunduk. Ayrıca firmaları sempozyuma davet 
ederek katkılarını istedik. 
Meslektaşımız Oktay ve Emre beye nazik karşılamalarından dolayı 
teşekkür ederiz. 
 
 
 

STANDARD BOKSİT İŞLETMELERİ A.Ş FİRMASINI ZİYARET ETTİK 
(29.08.2021) 

  
Tufanbeyli’de yeni üretime başlayacak olan Standard Boksit ’te 
çalışan Meslektaşımız Çağrı KOŞAK ve yüklenici firma Cenk Beton ’da 
çalışan Meslektaşımız Mevlüt KUBAT ’ı ziyaret ederek işletme 
hakkında bilgi aldık ve sempozyuma davet ederek bilgi verdik. 
Meslektaşlarımız Mevlüt ve Çağrı beye nazik karşılamalarından dolayı 
teşekkür ederiz. 



ULUSLARARASI MADEN İŞLETMELERİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ 
GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU 2021 YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI 

YAPILDI (06.09.2021) 

 

 
6 Eylül Pazartesi günü 4-5 Kasım 2021 tarihlerinde TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Adana Şubesi ve Çukurova Üniversitesi Maden 
Mühendisliği Bölümü ortaklaşa yapacağımız “Uluslararası Maden 
İşletmelerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu 2021” in 
yürütme kurulu toplantısı yapıldı. 
 
 
 
 
 
 



TMMOB ADANA İL KOORDİNASYON KURULU OLARAK ADANA BARO 
BAŞKANI AV. SEMİH GÖKAYAZ ’I ZİYARET ETTİK (14.09.2021) 

 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu olarak Her zaman adaletin 
savunucusu olan, Adana Barosunu ziyaret ederek, baro başkanı Av. 
Semih GÖKAYAZ 'a ve yönetim kurulu üyelerine tebriklerimizi ilettik. 
Adalet ve hukukun zor işlediği bu günlerde böylesine zor bir görevi 
üstlenen Adana Barosu Başkanı ve Yönetim kuruluna başarılar dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ONUR TAAHHÜT İNŞAAT VE TİC.SAN. A.Ş. FİRMASINDA KIRMA 
ELEME TESİS OPERATÖRÜ BELGELENDİRME SINAVI ANKARA’DA 

YAPDIK (16.09.2021) 

  
MYK MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ ZORUNLULUĞUNA MADENLERDE 8 
MESLEK İLAVE EDİLDİ 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu 
Getirilen Mesleklere İlişkin Tebliğ 9 Nisan 2021 tarihli ve 31449 sayılı 
Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Maden Mühendisleri odası olarak Kırma Eleme Tesis Operatörü 
belgelendirmeye yetkilendirilmiştir.  
Bu kapsamda TMMOB Maden Mühendisleri Odası MYK 
çalışmalarından dolayı Ankara’da Onur Taahhüt İnşaat Ve Tic. San. A.Ş 
firmasına ait maden işletmesinde Kırma Eleme Tesis Operatörü 
belgelendirme sınavını yaptık. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KURŞUN-ÇİNKO YERALTI MADEN OCAĞINI ZİYARET ETTİK 
(21.09.2021) 

  
21 Eylül Salı Günü Kızıldağ yaylasında üretim hazırlık çalışmaları 
devam etmekte olan Kurşun-Çinko yeraltı maden ocağını ziyaret ettik. 
Bölgemize ve firmaya hayırlı olsun. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ADANA ŞUBESİ İL 
TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI YAPILDI (25.09.2021) 

  
25 Eylül Cumartesi günü Şubemize bağlı İl temsilcileri, temsilci 
yardımcıları ve yönetim kurulumuzla birlikte toplantı yapıldı. 
Toplantıda; 
1-MYK- Mesleki Yeterlilik Belgelendirme 
2-Sempozyum  
3-Örgütlenme 
4-Şube Faaliyetleri  
5-Dilek Ve Öneriler, görüşüldü. 
Toplantı; Gaziantep İl temsilcimiz Cemal ÇETE, temsilci yardımcısı 
Cuma ÖZTÜRK, Kahramanmaraş İl temsilcimiz Arif Akın SELÇUK, 
Mersin İl temsilcimiz Mustafa SAYDAM, temsilci yardımcılarımız Taner 
TEKİN ve Fırat KAYA, Hatay İl temsilcimiz Talat KAZAN, Osmaniye İl 
temsilcimiz Halit KELEŞ ve şube yönetim kurulumuzun katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
Tüm katılımcılara katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MTA DOĞU AKDENİZ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ‘NÜ ZİYARET ETTİK 
(28.09.2021) 

  
MTA Doğu Akdeniz Bölge Müdürü İsmail AKÇA ‘yı makamında ziyaret 
ederek, yeni görevinde başarılar diledik. Ziyaretimizde bölge 
madenciliğimiz hakkında fikir alışverişinde bulunduk. Ziyaretimizde 
nazik karşılamalarından dolayı bölge müdürümüz İsmail AKÇA ’ya ve 
bize eşlik eden Meslektaşımız Mehmet KÜSEK ’e teşekkür ederiz. 
 
 
 

SEYHAN BELEDİYE BAŞKANI AKİF KEMAL AKAY ’I ZİYARET ETTİK 
(28.09.2021) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Yönetim Kurulu 
olarak Seyhan belediye başkanımız Akif Kemal AKAY ’ı makamında 
ziyaret ettik. Bölgemiz madenciliği hakkında bilgilendirme yaptık. 
Başkanımıza nazik karşılamalarından dolayı teşekkür ederiz. 



 
MTA ULUSLARARASI MADENCİLİK A.Ş (MTAIC) GENEL MÜDÜRÜ 
PROF. DR. AHMET MAHMUT KILIÇ’ I ZİYARET ETTİK (01.10.2021) 

  
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
YÜKSEL, Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet 
YILMAZ ve Adana şube yönetim kurulu üyesi Bülent ZERENGÖK, MTA 
Uluslararası Madencilik A.Ş. (MTAIC) Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet 
Mahmut KILIÇ Hocamızı makamında ziyaret ederek, yeni 
görevlerinden dolayı başarılar dilediler. Ziyarette MTAIC hakkında 
bilgi alınarak, ülke madenciliğimiz hakkında görüş alış-verişinde 
bulunuldu. 
Değerli Hocamıza nazik karşılamalarından dolayı teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MTA GENEL MÜDÜRÜ DOÇ. DR. YASİN ERDOĞAN’I ZİYARET ETTİK 
(02.10.2021) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
YÜKSEL, Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet 
YILMAZ ve Adana şube yönetim kurulu üyesi Bülent ZERENGÖK, MTA 
Genel Müdürü Doç. Dr. Yasin ERDOĞAN ’ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette, Odamızın düzenleyeceği sempozyumlaramıza Genel 
Müdürümüzü davet ederek, MTA Kurumunun sempozyumlarımızda 
yer almaları konusunda fikir alış- verişinde bulunduk. 
Özellikle son zamanlarda hazırlanan maden kanunu hakkında 
görüşlerimizi ilettik. 
MTA Genel Müdürümüz Doç. Dr. Yasin ERDOĞAN hocamıza nazik 
karşılamalarından dolayı teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8. ULUSLARARASI MADEN MAKİNALARI VE TEKNOLOJİLERİ 
KONGRESİ (IMMAT 2021)’E KATILDIK (13-15.10.2021) 

 
13-15 Ekim 2021 tarihleri arasında İzmir’de TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlenen 8. 
Uluslararası Maden Makinaları ve Teknolojileri Kongresi (IMMAT 
2021) MINEX Fuarına katılım sağladık. 
Kongrede maden işletme, cevher zenginleştirme, mermer ve altyapı 
işlerinde kullanılan maden makinaları ve bunların teknolojileri ile ilgili 
konular konunun uzmanları tarafından sunulup tartışılmıştır. 
 
 
 
 
 

7. ADANA YEREL KADIN KURULTAYI ‘NA KATILDIK (16.10.2021) 

 
16 Ekim 2021 Cumartesi Günü TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu 
Kadın Çalışma Grubunun tarafından düzenlenen 7. Adana Yerel Kadın 
Kurultayı ‘na Şube Yazmanımız Elif DİNÇER ve Şubemiz Üyelerinden 
Zerrin YORULMAZ şubemiz adına katılım sağladılar.  

 



 
ADANA ŞUBE GENÇ MADENCİ TOPLANTISI YAPILDI (03.11.2021) 

 
Odamızın öğrenci çalışma grubu Genç Madenci 13-14 Kasım 
tarihlerinde 7. Öğrenci Kurultayı'nı düzenliyor. 
Maden Mühendisleri Adana Şube Genç Madenciler kurultaya doğru 
toplanarak kurultaya katılacaklar belirlendi. 
Toplantıda kurultay hakkında görüş alış- verişinde bulunuldu. 
 
 
 

FİMAR MERMER İŞLETMESİ ZİYARET EDİLDİ (05.11.2021) 

 
Mersin/Silifke’de bulunan FİMAR mermer işletme Müdürü 
Meslektaşımız Ebuseyif VEREB ziyaret edildi. Ziyaretimizde firma 
hakkında bilgi alındı. Meslektaşımızın nazik karşılamasından dolayı 
kendilerine teşekkür ederiz. 



TMMOB) ADANA İL KOORDİNASYON KURULUNUN (İKK) 

DÜZENLEDİĞİ BASIN TOPLANTISINA KATILDIK (09.11.2021) 

 

Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ Türk Mühendis Mimar Odaları 

Birliği (TMMOB) Adana İl Koordinasyon Kurulunun (İKK), düzenlediği 

basın toplantısına katıldı. Açıklamayı TMMOB Adana İKK Sekreteri 

Ahmet UNCU ‘nun yaptığı toplantıda Merkez parkın gelişi güzel 

yapılaşma ile her geçen gün artan betonlaşma yaşadığı belirtilerek 

yerel yöneticilere Merkez Parktaki yapılaşmayı durdurma ve işgalleri 

kaldırma çağrısı yapıldı. 

 

 

 

 

 

 



ZONGULDAK ŞUBE ZİYARETİMİZ (13.11.2021) 

 
13 Kasım 2021 tarihinde TMMOB Yürütme Kurulu ile TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası  merkez ve Şubeleri TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası  Zonguldak Şubesi ‘nde bir araya gelerek 
TMMOB’nin ülke genelinde devam edecek olan  #çözümistiyoruz 
başlıklı kampanyasını başlattıkları “EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE, 
HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKIYOR SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM İSTİYORUZ" 
KAMPANYASI   basın açıklamasına katılım sağladık. 
Ayrıca maden mühendisleri tarafından 57 yılı aşkın süredir kullanılan 

ve günümüzde halen Zonguldak şubemizin kullanımında olan ve 

maden mühendislerine hizmet eden 114 yıllık binamızın Türkiye 

Taşkömürü Kurumundan alınarak başka bir amaçla kullanılması ve 

odamızın tahliyesine karşı genel merkez ve şubelerimizle Zonguldak 

şubemize destek vererek basın açıklaması yapıldı. 

 Adana Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ ve Yönetim Kurulu Yedek 

üyelerimizden Sercan VARAK ‘ın katıldığı programda Kömür Karası 

Müzik Grubu sahne aldı. TMMOB Yürütme Kurulunun gerçekleştirdiği 

toplantının ardından TMMOB Maden Mühendisleri Odası Başkanımız 

Ayhan YÜKSEL TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şube 

Başkanı Çağlar ÖZTÜRK, ve TMMOB Başkanı Emin KORAMAZ basın 

açıklaması yaptılar. 

 
 
 



7.ÖĞRENCİ KURULTAYI ‘NA KATILDIK (13-14.11.2021) 

 
Ankara ‘da yapılan Maden Mühendisleri Odası 7. Öğrenci Kurultayı 
‘na Adana Şube başkanımız Mehmet YILMAZ, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Ali Can ÖZDEMİR, Sercan VARAK ve Fırat KAYA, Adana Şube Genç 
Madenciler; Mert ULUS, Ahmet Furkan ARICI, Delil Doğan ERGÜZ ve 
Büşra Selva KARAASLAN katıldılar.  
 Çeşitli üniversitelerden yaklaşık 90 öğrencinin katıldığı Kurultay'da, 4 
oturumda çağrılı konuşmacılar ve öğrenciler tarafından sunumlar 
yapılmış ve son olarak da "Nasıl bir üniversite olmalı" konulu forumla 
Kurultay tamamlanmıştır. 

 

 

 

9. ULUSLARARASI KIRMATAŞ SEMPOZYUMU VE 10. 

ULUSLARARASI DELME-PATLATMA SEMPOZYUMU ‘NA 

KATILDIK (25-26.11.2021) 

 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin düzenlediği 9. 
Uluslararası Kırmataş ve 10. Uluslararası Delme-Patlatma Sempozyumuna 
katıldık. Sempozyuma Adana Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ, Bülent 
ZERENGÖK, Ahmet AYDIN, Sercan VARAK, Sercan ARIN, Cuma ÖZGÜL, Arif 
Akın SELÇUK ve Cemal ÇETE katıldılar. 



CYS YAPI İNŞAAT MADENCİLİK A.Ş FİRMASININ GENEL MÜDÜRÜ 
ÇAĞATAY TURAN’I ZİYARET ETTİK (30.11.2021) 

 
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ CYS Yapı İnşaat Madencilik A. Ş. 
Firmasının Genel Müdürü meslektaşımız Maden Yüksek Mühendisi 
Çağatay TURAN ’ı ziyaret etti. Kendisine yeni görevinde başarılar 
diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TÜYAP ADANA FUARCILIK BÖLGE MÜDÜRÜ MESLEKTAŞIMIZ 
MADEN MÜHENDİSİ SALİH GÖKMEN’İ ZİYARET ETTİK (01.12.2021) 

 

TÜYAP Adana Fuarcılık Bölge Müdürü Meslektaşımız Maden 
Mühendisi Salih GÖKMEN ’i Maden Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanı Mehmet YILMAZ ve Yönetim Kurulu üyemiz Bülent 
ZERENGÖK ziyaret ettiler. 
Ziyarette 12-13 Mayıs 2022 tarihlerinde yapacağımız Uluslararası 
Maden İşletmelerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu’nda 
TÜYAP fuarcılıkla işbirliği üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 
Meslektaşımız Salih GÖKMEN ’e nazik karşılamalarından dolayı 
teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 



CHP HEYETİ TMMOB ADANA İL KOORDİNASYON KURULU 

ZİYARETİNE KATILIM SAĞLADIK (02.11.2021) 

 

Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ 2 Aralık Perşembe günü CHP 

Heyetinin TMMOB Adana İl Koordinasyon kurulunu ziyaretine katılım 

sağladı.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ İLE İLGİLİ BASIN 
AÇIKLAMAMIZ (06.12.2021) 

 
Her yıl 4 Aralık Dünya Madenciler Günü sosyal etkinliklerle kutlarken 
2020 yılı başlarında ülkemizde de baş gösteren ve giderek yayılan 
Covid-19 salgını nedeniyle birçok faaliyetimizi iptal etmek, bazı 
faaliyetlerimizi de online olarak yapmak zorunda kaldık. Bu sebeple 
şube başkanımız Mehmet YILMAZ 4 Aralık Dünya Madenciler Günü ile 
ilgili basın açıklaması yapmıştır. Şube başkanımız Mehmet YILMAZ ‘ın 
yaptığı basın açıklaması yerel basında geniş yer buldu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KAHRAMANMARAŞ ÜYE TOPLANTISI YAPTIK (17.12.2021) 

 
Kahramanmaraş temsilciliğimizin düzenlemiş olduğu üye toplantısına 
Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet YILMAZ 
katıldı. 
Toplantıda oda faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Toplantıyı organize eden Kahramanmaraş temsilcimiz Arif Akın 
SELÇUK ve temsilci yardımcımız Volkan UĞUR ‘a, toplantıya katılan 
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



“TMMOB ‘LU KADINLAR ÇAY SAATİNDE BULUŞUYORUZ” 
ETKİNLİĞİNE KATILIM SAĞLADIK (25.12.2021) 

 
25 Aralık 2021 Cumartesi Günü TMMOB Adana İl Koordinasyon 
Kurulu Kadın Çalışma Grubunun tarafından düzenlenen “TMMOB ‘lu 
Kadınlar Çay Saatinde Buluşuyoruz” etkinliğine katılım sağladık. 
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Kadın Çalışma Grubumuz adına 
Şube Yazmanımız Elif DİNÇER, Şubemiz Üyelerinden Ülfet KEÇİOĞLU, 

Gökçe BÜKBÜZ, Aslı TERZİ ve Tuğba Deniz TOMBAL şubemiz adına katılım 
sağladılar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GAZİANTEP ÜYE TOPLANTISI YAPTIK (06.01.2022) 

 
Gaziantep temsilciliğimizin düzenlemiş olduğu üye toplantısına 
Maden Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet YILMAZ, 
Şube saymanı İbrahim IŞIK, Şube yönetim kurulu üyemiz Bülent 
ZERENGÖK katıldı. 
Toplantıda oda faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Toplantıyı organize eden Gaziantep temsilcimiz Cemal ÇETE, 
yardımcıları Cuma ÖZTÜRK, Yusuf İNAN ve toplantıya katılan 
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
Ayrıca toplantıya gelerek katılan Kahramanmaraş temsilcimiz Arif 
Akın SELÇUK ’a teşekkür ederiz. 
 
 
 
TMMOB ADANA İKK TOPLANTISI ŞUBEMİZDE YAPILDI (07.01.2022) 

  
TMMOB ‘a bağlı odalarımızın İKK bileşenleri ile haftalık gündem 
değerlendirildi. Şubemize gelerek toplantıya katılan odalarımızın şube 
başkanları ve temsilcilerine teşekkür ederiz. 



ÇELİKLER HOLDİNG 
AFŞİN-ELBİSTAN ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş LİNYİT İŞLETMESİ 

MADEN MÜDÜRÜ SÜHA DİNÇ VE İŞLETME MÜDÜRÜ RECAİ KAÇAN’I 
ZİYARET ETTİK (13.01.2022) 

 
Çelikler Holding Afşin-Elbistan Elektrik Üretim A.Ş Linyit Maden 
Müdürü Süha DİNÇ ’i makamında ziyaret ettik. 
İşletme Müdürü Recai KAÇAN ’a 40. Yıl plaketini Maden Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanı Mehmet YILMAZ, Şube Saymanı İbrahim 
IŞIK, Yönetim kurulu üyesi Bülent ZERENGÖK, Elbistan Temsilcimiz 
Duran YILDIZ, İstihsal Şube Müdürü Kerim ÖZTAY, Dekapaj 
Başmühendisi Mehmet ÖNAL’ la birlikte vererek meslek hayatında 
başarılar diledik. 
Meslektaşımız, büyüğümüz RECAİ KAÇAN beye Madenciliğe katmış 
olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür ederiz. 
Maden Müdürü Süha DİNÇ beye İşletme hakkında vermiş olduğu 
bilgilerden ve misafirperverliğinden dolayı ayrıca teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



40. YILINI DOLDURAN ONUR ÜYELERİMİZE PLAKETLERİNİ TAKDİM 
ETTİK (13.01.2022) 

 
Geleneksel olarak düzenlediğimiz Dünya Madenciler Günü Balo 
yemeğimizi pandemi koşulları nedeni ile bu yıl yapamadık. Bu sebeple 
4 Aralık Dünya Madenciler Günü balo yemeğimizde takdim ettiğimiz 
onur ödüllerini bu yılkı onur üyelerimizin istekleri doğrultusunda 
adreslerine gönderdik. Bazılarını ise ödülleri elden taktim ettik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÇELİKLER HOLDİNG 
AFŞİN-ELBİSTAN ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş  

LİNYİT İŞLETMESİNDE ÜYELERİMİZLE TOPLANTI YAPTIK (13.01.2022) 

  
Çelikler Holding Afşin-Elbistan Elektrik Üretim A.Ş Linyit İşletmesinde 
çalışan Maden Mühendisi meslektaşlarımızla toplantı yaptık. 
Üye toplantımıza Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet YILMAZ, Şube 
Saymanı İbrahim IŞIK, Yönetim kurulu üyesi Bülent ZERENGÖK, 
Elbistan Temsilcimiz Duran YILDIZ, İstihsal Şube Müdürü Kerim 
ÖZTAY, Dekapaj Başmühendisi Mehmet ÖNAL ’la birlikte katıldılar. 
Toplantıda üyelerimize pandemi sürecinde oda çalışmalarımız 
hakkında bilgi verdik. Daha sonra Üyelerimle soru-cevap şeklinde 
toplantımız sonlandırıldı. Katılan tüm üyelerimize Odamız adına 
teşekkür ederiz. 
Ayrıca Göksun’da bulunan üyemiz İdris SOLAK ’ı ziyaret ederek, 
çalışmalarımız hakkında bilgi verdik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TMMOB ÇEVRE, GIDA, JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ADANA ŞUBE 
GENEL KURULLARINA KATILDIK (15.01.2022) 

  
Şube Başkanımız Mehmet YILMAZ ve Şube Saymanımız İbrahim IŞIK 8 
Ocak 2022 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Adana 
Şubesinin 8.Genel kuruluna, 15 Ocak 2022 tarihinde 
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Adana Şube Genel Kuruluna ve 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şube Genel Kuruluna 
katıldılar. Genel kurulun başarılı geçmesi dileklerini ileterek seçilecek 
olan arkadaşlara görevlerinde başarılar dilediler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KURMEL HOLDİNG AKMETAL MADENCİLİK YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
YAĞIZ ERKAL’I ZİYARET ETTİK (15.01.2022) 

 
Kurmel Holding Akmetal Madencilik Yönetim Kurulu Üyesi Yağız 
ERKAL ’ı ziyaret ettik. Yağız beye Odamızın simgesi olan madencilik 
heykelimizi verdik. Maden Mühendisleri Odası Adana Şube çalışmaları 
hakkında bilgi vererek madencilik hakkında bilgi alışverişinde 
bulunduk. Yağız beye misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MOSK MADEN ÇEVRE MÜHENDİSLİK İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ LTD. 
ŞTİ. FİRMASINI ZİYARET ETTİK (15.01.2022) 

 
Bünyesinde Meslektaşlarımızın bulunduğu MOSK Maden Çevre 
Mühendislik İş Sağlığı Ve Güvenliği Ltd. Şti. firmasını ziyaret ettik. 
Bizleri nazik karşılamalarından dolayı Firma sahipleri Kemal YILDIZELİ 
ve Mustafa YILDIZELİ ’ye teşekkür ederiz. 
Meslektaşlarımız Murat YILDIZ, Abdullah Cem DİNÇKURT, Sedat YURT 
ve Şensu AKSUN ’a ayrıca teşekkür ederiz. 
 
 

MERSİN TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI YAPTIK (15.01.2022) 

 
Mersin Temsilciliği üye toplantısı yaptık. Toplantıda oda 

örgütlülüğümüz ilgili bilgi alışverişinde bulunduk. Toplantıya 

katılan meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. Mersin Temsilcimiz 

Mustafa SAYDAM, Mersin Temsilci yardımcılarımız Taner TEKİN ve 

Fırat KAYA ’ya organizasyon için ayrıca teşekkür ederiz. 



İSKENDERUN’DA MESLEKTAŞLARIMIZLA KAHVALTIDA BULUŞTUK 
(16.01.2022) 

 
İskenderun’da meslektaşlarımızla kahvaltıda buluştuk. 
Meslektaşlarımızla Madencilik üzerine hoş bir sohbet gerçekleştirdik. 
Katılım sağlayan meslektaşlarımıza ve Hatay Temsilcimiz Talat KAZAN 
’a ev sahipliğinden dolayı teşekkür ederiz. 


